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" In harmony
® Femineminelle
Wlth you

Prioritise yourself and save Help your body and mind relax  Start the year fresh with
slots in schedule to focus on and recover with Magnesium substantial savings on
easing your mind and senses. everyday pampering treats.



SETOF 2:
| New Bye lrrltatlon'

*SHAUIHQQH
FORBALANCE B £ G

AND COMFORT - . - B,

Soft, silky-textured TSR 8 ¢ £7 49
wash and smoothing % v 5 i = SETCODE 151758
shaving gel provide '

relief and comfort to

the delicate intimate
areq.

Introducing the fresh and updated intimate washestrom Femrnel.[&,;gnw with the addition
of pH-balanced Shaving Gel that supports Both Bedy anci in ﬁmte area shaving.

[

Gynecologically Fresh Scent ~ Minimum ..
tested Technology 5{}% recycled
plastic I:u:rltle’

HERO INGREDIENT

ORGANIC ALOE VERA @ Feminelle @ Feminelle

Renowned for its skin soothing abilities, Soothing Intimate Smoothing Shaving
Aloe Vera Extract is bursting Wash with Aloe Vera  Gel with Aloe Vera
300ml 150m|

Merch price/100ml: £1.50  Merch price/100ml: £2.66

with moisturising nutrients that protect
the skin from discomfort while maintaining

pH balance in the intimate area. 46965 £7:50 46367 £6:50

) S C4.49 £3.99




w | So delicate, so effective! I

FOR HYDRATION FOR GENTLE CARE

. ANDBALANCE AND PROTECTION
Sreamy, soft-textured The mild, soft-textured
Disturising feminine wash, specially

hdesigned designed to cleanse
and care for the
intimate area during
puberty, provides
comfort and neutralises
odours.

S

HERO INGREDIENT 3 HERO INGREDIENT

[I. '.’

= -

ACH EXTRACT moisturises and softens o Rich in vitamin E, antioxidants and
fie'skin while- Hydluronic Acidand & poielle Malsturising omega-3 fatty acids, COTTON SEED OIL

Intimate Cleansing Cream

Glycerine, combined into a Moisturisa withiiGluronic Acid SOOTHES, CONDITIONSAND TN TS B,
Complex, attract, absorb and retﬂln_[-,- > - and Peach Extract MOISTURISES the skin, while Lactic acid and Wash with Cotton Extract
moisture, helping protéct the 5kﬁ| S r 300ml Merch price/100ml: £1.50 Prebiotics help maintain the intimate area's 300ml Merch price/100ml; £1.50

- "1-.

from dryness. - 46966 £750 balance and natural defences. 46964 €750

i .

B £4.49 €£4.49

sumer Tested
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Wellosophy Marine ﬁ

Magnesium & Bé
"| take magnesium and B6 y
every day - I've been so 'WEL;
looking forward to this i OS0py
product!” M:‘?N“'Um %
u,,::&:':;_g, ]
Me-time Set 0
“The perfect kitto have in age
my bag after gym sessions” WELLOSOPHY.
NATURAL
BALANCE SHA

VANILL % FLAVOUR

& Wellosophy Yanilla
el Balance Shake
:‘___3;_” "When I'm able to go for
* % amorningrun, | love coming
~—_ ommae  hometomake asmoothie

with Vanilla Balance Shake,
spinach, almond milk,
peanut butter, blueberries
& banana. The best!”

Feet Up Advanced Cracked
Heel Cream

‘| use this every night,

as |'ve always had very

cracked heels - this is my Free deliver
favourite for keeping - T '
them soft” ith selected

products”

INSIDE THE ISSUE |01 2025 ‘lookinside the catalogue

MNow that you're here, take alock around

Take your time Fragrance
Nutrition For him
The lowest prices in the past
T 30 days for printed catalogue
e were checked on 20.09.2024.
Most updated prices are
Makeup Great self-care deals available at uk.oriflame.com
o]
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¥ Teachinga Yin Yoga

. -=1'|’ o e
g, 5 O
: L B 1- 'l.lrrJ'.l-.lr

| always feel incredibly recharged and energised
when | focus on my wellbeing. | find the beginning
of a new year is great motivation to prioritise time
for myself. | love Yin Yoga, whether its teaching or
practising, it's become areal happy place for me.
With 4 small children, it's not often that | get 100%
time for myself, so | find small ways for me-time:

it can be as simple as starting every day with

my usual Wellosophy Wellness Pack, and | love

a good Matcha Latte!

It's so inspiring to see how people can have

so many different happy places. The Swedish

Archipelago is my happy place - time with family
— out there is hard to beat! Moments like rowing out

there with the kids, in my little red rowing boat that

'f I've had since | was a child!

Wishing you a happy start to the new year

“Ikeep one - and your wellbeing in 2025! .
in every |

handbag” ;IILLM I)Lié
i

Anna af Jochnick
Oriflame Board

e

S Swedish S
_ Archipelago™
TR ] e

" —

e Love coming
e — home to make
asmoothie”




Ouriconic multi-purpose
balms boast 99.9% natural
origin formulas and a fantastic
ability to soften and protect
dry lips and skin all over

the body!

Classic, neutral scent -
for soft lips and skin i

tii;ne for
the tenderest

self-care

magic brims with lip-smacking
and, always there when you
vour the moment!

ler Care has been used and loved by
millions since 1970 and continues to cast its
soothing spell in households around the world,
always with delicious new scents to discover.

The ICON logo is used to show that the product(s) meet
the criteria for sur most populer and best-selling products.

TENDER CARE
MULTI-PURPOSE
BALMS

Juicy invigorating
raspberry
scent

‘the promotion £3.99 @ 36152 Tender Care
Raspberry Multi-purpose Balm 10.5 ml
Merch price/10ml: £3.32 £8-50 the lowest
price in 30 days before the promotion £3.4%

@ 12760 Tender Care Natural Multi-
purpose Balm 10.5ml Merch price/10ml: £3.32

£8:-50 the lowest price in 30 days before

the promotion £3.9%

TAKE YOUR TIME
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umptuous _brmulnﬂgn MILK & HONEY
nd a musmaris—ing&qﬂti JASMINE HAND

reat yourself to this Hand AND BODY CREAM
& Body Cream, the perfect,
luxurious gift for your skin
and senses.

LIMITED EDITION Take time to

indulge your
skin and senses

TAKE YOUR TIME

LIMITED EDITION

ENCHANTIM
HAMD & B

Moisturises and nourishes the skin
with organically sourced extracts
of milk and honey.

3 " - - . -
- ¥ 4 e

e 1' =
Revelin the sophisticated, @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold | Since its launch in 1999, the Milk & Honey et
spirit-lifting scent gfjmmine_ Enchanting Jasmine Enchanting Jasmine range has been ahit worlduid o . teomas: Milk &Honey Gold Enchanting
a classic symbol of sensualit Soap Bar Hand & Body Wash ith g limited-edition iasmina s ~  Jasmine Hand and Body Cream
B — ;:'ICE N —— Y 75g Merch price/100g: £3.05 300ml Merch price/100ml: £2.00 with a Lmlte e i}tlﬂnjﬂﬁmlﬂﬁ CINSPIFE 250m| Merch price/100ml: £2.80
9 - INERwine an enchanting olfactive e e. .

withwarmwoodyandambery 47072 £4:00 £2.29 46634 £9.00 £5.99 9 ' e 46635 £12-60

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days The ICONlogo is use H{s) m the lowest price in 30 days
notes. before the promotion £1.99 before the promaotion £4,49 for our most popular befere the prometion £5.99
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SHOWER GEL

+ SOAPBAR

Helps protect both + HAND CREAM

Leaves skin feeling hands and nails

cleansed and , from dryness
freshly scented  * o £ 8 9 9
a & r—T

with Grapefruit S
SET CODE 151749

TAKE YOUR TIME

11T

“ROTECTING
——

h'"-H o
b
ACADAMIA OIL

() (2
"‘-.__ _I.

SRipL

Toke yourt '’

Cleanses and exfoliates
skin, leaving it feeling soft
and smooth

A quick fruity-scented sh@ler, each caress of smooth, PR
eﬁe@sedsklnﬂﬁdﬂvery Whe you pamper hands z ISImBIe Jovs Shower Gel with -~ ke e 4
credy wﬂ;ﬁ”lﬂ - [l simple daily routines | 'Drgunic Grupefrultl.nveNntum < "='-"';-;.__ ' spberry

Tei( ‘x 250ml Reg price/100ml: £2.40 ml Reg price £d

47194 £6.00

12 i'
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a pudu:uru spa. E'nlnr salon-like
results i in the comfort of your own

Take your time for

arelaxing
massage

A day on the move or full of stresses?
Release muscle tension with this lightweight
wooden massage roller designed to relax

tired feet and body.

LT R
oeoron |8 ; R
LIMITED EDITION N '
SO

TAKE YOUR TIME

(@) orRIFLAME

@ Everyday Foot File
Size:18.3 x 4.4 cm,
Material: Sandpaper, PS:

47426 £6-50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Made from sustainably sourced wood,

with a non-slip base
Perfect for the feet and body

h P e @ Arctic Eitﬁuanssugar- es the appearance
[P Material: wood. Size: i ' 3 d hard ski
— oL body 14.2 x 8.1x 4.5cm. : HELPS RESTUI J QY %5 ARG MrG SKin
= ot OF ROUGH, CF ;: SKI| _ on your feetin just ] week!™

* Consumer tested by 67 panellists

e "1 Consumer tested
ﬁ? with hardened skin.

with very dry and raugh h

@ FeetUp Advnncad
Cracked Heel Repair

'Clinically tested - in vivo.

anced/ 36H
ol Anti-perspirant @ Feet Up Advanced Rapid

@ Feet Up Advanced S & Smooth Foot Creum ) e Repair Foot Oil-in-Serum
Intensive Moisture Quench dry, dehydrated skin with this 75ml Merch price/100ml: £799 chprice/100ml: £5.33 30ml Merch price/10ml: £2.00
Foot Mask extremely rich cream proven to deliver 33027 £16-560 33034 £14-60 35835 £10-50
100m!| anincredible 85% moisture boost'? g ) ' ;
Reg price/100ml: £10.50 . £5.99 £799 £5 90

'“““““’f— \__> thel-::rw-est price in 30 days the |m:esl price in 30 days theluw:asl price in 30 days
33023 E]OSO Y Clinically tested - instrumental test, before the promotion £4.99 before the promotion £6.99 before the promation £4.99

14 15



NEW
LIMITED EDITION

Love
[\¥ v e

1= HTERATIHG
KW PAICHES

Organic Kiwi Extract helps
revive skin's fresh radiance

Love Nature Skin Hydrating
Kiwi Patches
B8pcs Merch price/10pcs: £3.36

41696 £5506 £2.69

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.469

REUSABLE
with stylish storage
container

W il >
‘Treat your tired
under-eyes to a moment

of relaxation with these

‘eye masks designed to
‘enhance the absorption
of your eye cream,

o help boosth drutmn |

"
= -
o
.

and plump fine lines.

Helps to leave skin more

hydrated and invigorated
Arctic Ritual Eye Masks

Materials: Silicone, Aluminium.
Size: Masks 6.7 x 2.8cm each:
Containerdia. 8 x1.5¢cm.

48524

x0.99

Love Nature Hydrating
Face Mask with Upcycled
Pomegranate

30ml Merch price/10ml: £0.90

402 £550 £2.69

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69

3 STEPSTO A PAMPERING TREATMENT:

1. Apply eye cream evenly under the eyes
2. Place eye masks over the cream
3. Relax for 15 minutes before removing

—

ake your time to NOURISHING z
. With organic avocado oil to nourish FACE MASKS g

reve I In and comfort dry skin WITHORGANICOILS &5
=

nature’s
goodness

Juicy treasures await! Indulge
in a delightful array of face
masks, crafted with organic
extracts and irresistible
scents that offer something
for every skin neea,

WIth organic passionfruit
seed oil to refresh and
quench thirsty skin

RADIANCE-ENHANCING
With organic orange seed oil
for a healthy-looking skin
glow

£1.49 £3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1.49 @ 45133 Love Nature Passion Fruit
Gel Face Mask with Organic Passion Fruit Seed Qil 10ml Merch price/10ml: £1.4% £3-090 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.49 3) 44399 Love Nature Orange Gel Face Mask with Organic
Orange Seed Qil 10m| Merch price/10ml; £1.49 £3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1,49

17



Take your time for
rejuvenating
face rituals

Age? It's just a number that your skin
doesn't have to reveal. Love your skin
and treat it to the right nutrients

so you can feel good and flaunt

your natural, healthy complexion

at any stage of life.

SPTIMALS

)

nera
r Birch Le

AGE REVIVE

& finoroly

feicds leoem I1 virr

[YE CREAM

Apicin lrom Home Chearnu!
Amano &

Cools, brightens, reduces

Helps reduce fine lines
puffiness and dark circles

and wrinkles with Flavonoids

with microcirculation-boosting from Redcurrant.

Aescin. @ Optimals Age Revive
@ Optimals Age Revive Day Cream SPF15

Eye Cream 50ml

15m| Merch price/10ml; £5.33 Merch price/100ml: £17.98
42550 £16:50 42548 £18:50

£7.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £7.99

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

18
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35+ [ For signs of premature ageing

OQPTIMALS

'AGE REV

NMIGHT CRE

IV

Helps nourish
and replenish skin

with Omega-3 and 6 acids
from Linseed Qil.

@ Optimals Age Revive
Night Cream

50ml

Merch price/100ml; £17.98

42549 £18:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

AGE REVIVE
SERUM
NOW FOR ONLY

. £11.99

Formulated by skin nutrition

experts to target key signs

of ageing, Age Revive range =
improves skin smoothness,
radiance, plumpness,

and hydration. So, lay
on the goodness

TAKE YOUR TIME

—

IF YOU BUY ME

SERUM
Hyaluranic Acid » Minerals, Sugars + Amino Acids
trom Sives Birch Laal » Witamin C lrom Blackbery

AGE REVIVE

MORE
INFORMATION

SERUM .

Instantly re-plumps skin
and provides 8-hour
hydration with Hyaluronic
Acid & Vitamin C.

i
|

’

Optimals Age Revive
Serum

30m

Merch price/10ml; £4.00

42551 £21:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £E2.59

19



Take your time for

You deserve to feel like a queen every day,
year in, year out. Lay your trust in Royal

TGl a truly royal
moments of me-time.
treatment

Luxurious day cream to restore skin firmness
and help boost elasticity to redefine facial
contours. Imperial Iris Infusion with extracts

of Peq, Iris Root and Amethyst.

@ Royal Velvet Firming
Day Cream SPF 20
20ml Reg price/100ml: £56.00

47005 £28.00

YAL VELVEI

» NIGHT CREAM

Iris Infusion

Indulgent night cream with Imperial
Iris Infusion, intensely hydrates, RIFLAME
helps boost elasticity, restores ——
firmness and youthful definition
while you sleep.

(@ Royal Velvet Firming

Night Cream
50ml Reg price/100ml: £56.00

47006 £28.00

20

The ICON logo is used to show that the product{s) meet the criterio
for our most popular ond best-selling products,

ROYAL VELVET
FIRMING EYE CREAM

£12.99

TAKE YOUR TIME

Cushioning eye creamfor
amore youthful eye
Imperial Iris Infusi

the skin and helps sm

out wrinkles, while Eyebrigk

i 1l 1

Complex helpsreduce y

W ... i "

"
r-
=]

eRyai) ¥

Royal Velvet firms,
lifts and smooths skin,
and goes beyond - it's pure
indulgence. Precious

ingredients and opulent :
textures provide an | FIRMING EYE

enchanting skincare) NTOUR CREAM
experience that will leave ial Iris Infusion
you In_qlti
- utterly magnificent.

roe JRIFLAME

SN EDEMN =—

.;;frpﬂ::esflﬂmi £8.66
47007 £22.56

the lowest price in 30 days

before the prometion £9.99

21



LS B & 8 The |CON logois used to show that the product(s) meet the eriteria
for our most popular and best-selling products.

Launched in 2007, Wonder Lash has consistently b

lived up to the hype. It has won awards and topped E

our sales charts, with five selling every minute. WONDERLASH =2

ICON MASCARAS =
=

EACH FOR ONL

S £6.49

XL

* Volumises
- up to 19X times
more volume®

) 40697 Black

* Lengthens
- upto 51%
more length ®

=) 40672 Black

P
| et
-

o Curls*

* Separates”

& © o37780

e Cares”

4 Clinically tested
*Consumer Tested

AllWonder Lash
mascaras offer 5-in-1
multi-benefits,
delivering

a perfectly-balanced,
everyday lash look
while also helping

to care for your
eyelashes!

il
X
<

5
<
I“%‘%
«=

Take your time to

WOW
the world

If the spotlight is your happy place, go for it! Behold

-

(@ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL Mascara 8ml Merch price/10ml: £8.11 £13-88 the lowest price

a do-it-al Has sl th.ut keeps up with you in your 0 t}:‘*,t_t in 30 days before the promotion £6.49 (22 THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL Mascara Waterproof
fast-paced daily reality, cares for your lashes, AEERAY LT gt . ,
i I oking fablie ot na A A :.:‘r.\-hj.}-j 8ml Merch price/10ml: £8.11 £13-00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.49
and has you g Y , Any | 'I'ﬁ’ﬂ"#igjgl @ 47377 THE ONE 5-in-1 Wonder Lash 17th Birthday Mascara - Black 8ml Merch price/10ml: £8.11
U £13-00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.49

23
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Enjoy smooth application, even coverage and loveable
colour-drenched lips that immediately improve your

mood and boost confidence. ONCOLOUR

CREAMLIPSTICKS
EACHFOR ONLY

TAKE YOUR TIME

Formulated with Yibrant
Pigment Blend for rich
colour coverage

CreamComfort
Complex provides soft
texture, smooth glide

and comfortable wear

L innom

4661

456601 Rosy Pink

4464600 Deep Red

OnColour Cream Lipstick
2.5g Merch price/q: £1.20

£6:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.979

The so-called 'lipstick effect’
is a psychological
phenomenon in which
wearing makeup boosts
self-esteem. Simply put,

a swipe of the right shade _ : )
Meodel is wearing: OnColour

can instantly make your Cream Lipstick 46611 Cinnamon
dc:l‘}fl Beige,

38689 3691 | 3se92 | 38693
Cranberry |- - Orange § “Punch ° |  Bright
b eoa | opink . | Fuchsia

46605

Clover . Purple * ~Deep - Ros " ight - Rémantic Brick
vosilge: - o Berry = _ESET Burgundy : AT L Red

24 25
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fragrant

g Ieasures

anc PERFUMED BODY

- ...:: ver. The perfect trea EDBaDY
Accord for a sensuous . EACH FOR ONLY

obsession

TAKE YOUR TIME

Infused with
the iconic scent
of glamour

IFE2.80 £12-60
pdy Cream 250m|

otio ES 24

rice/100ml: £2.80 £12-60

. yitka

@ 47019 Love Potion Sen

.1_.'— | ﬂ'l&lﬂwest price in 30"" '

Eﬁgf-:h price/ Lﬂp

@ 47020 All Or N Cr 50r

tha;lmvasfptf = i1 n livine Exclusive Perfumed Body Cream
x_.:dﬂ""'i before the promotion £5.94

?SEmIMmthp ce/100ml:
(34701 Giordani Gﬂlﬂ Esse am 250ml Merch price/100ml: £2.80 £12:00

27



Take your time to

A powerful fragrance
can intensify your
me-time by evoking
strong emotions. Such
scents can invigorate
the senses, elevate
mood, and provide

a memorable escape
from the mundane.

28

N e S S

EAU DE PARFU: A
PURSE SPRAY

ORIFLAME

=0 L 4 511

(1) Possess Perfumed
Body Spray

75ml

Merch price/100ml: £6.65

42521 £750
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

(@ Possess Eau de Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £12.49

43663 £15:00
59.57

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

POSSESS
EAU DE PARFUM

TAKE YOUR TIME

WITH SAFETY LOCK '

CHYPRE FRUITY

#4406 Very high fragrance ;
concentration

Merch price/100ml: £49.98
42519 £47060

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

29



NEW

LIMITED EDITION

Take your time for

a cosy

. Cuddly times are the best
=~times! Get equipped
with everything youneed &

One-size-fits-all

TAKE YOUR TIME

(1) Swedish Bear Socks

Material: Paper, Polyester,
Elastane. Sizes: 30cm x 8cm.

47633 £9.99
Can be used as both

a blanket-and poacho

(2 Swedish Bear Blanket
_Material: Polyester. Sizes: L
]fi’:a"t: mxH Eﬂcm.

47655 £29.99

.-T-II "

Poooeeous

Comes
in a gift box

g Justlipyour fec
s - g 8 in and enjoy having
1"6‘ g 0 95 Warm) comfy feet.

B, R "
AN X
e | SN ) ' '

(@) Swedish Bear Headband

Material: Polyester. Sizes: 20cm x 6cm.

47546 £4.99

@ Swedish Bear
Feet Cushion
Material: Polyester. Sizes:

L35em x D 30cm x Hlcm.
47634 £29.99

g

31
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NEW
LIMITED EDITION

This white wrap towel 3

comes in handy whenever Dou hle._s I,dEd ,
You wantlo cover up ond — velvet finish {]UJIESI[erE'J
get warm and dry quickly! absorbent cotton inside
Supersoft velvet finish for

optimum comfort. Perfect

for the bath, shower,

sauna, pool and beach.

Arctic Ritual Wrap
Towel

One size. Material: cotton
polyester. Size: 140 x

Gocm.

47676

£24.99

YOURS FOR ONLY

£17.99

IF YOU SPEND £20 IN THIS CATALOGUE

REVEL IN TOTA

p.37

Geta good
gut feeling!

WELLBEING

'I BILLION LIVEBACTERIA
PER CAPSULE

Get ahealthy and diverse
gut microbiome and forget
tummy trouble

N EWI A MINERAL
« SUPERSTAR IS HERE
Help your body and

mind relax and recover
with Magnesium

'I 5&/ OFF MARINE
© CALCIUM& VIT.D
Build your bones strong

and prevent them from
becoming frail

33



WELLOSOPHY:

NEW
LIMITED EDITION

* |00% light blackout

e Fully adjustable with velero fastener

 Take 1 tablet g\r\
a day with food.
. ﬂﬂgl__l__gsium

. [

_and vitamin B6 work in

TAKE YOUR TIME TO RELAX
AND RECOVER e

From the muscular stresses of an intense workout,
to the emotional pressures of everydamlife, our bodies go
through alot, and quality rest is vital to F@Cover and feel strong!
Support relaxation and recovery of body and mind with mineral

Pickering G, Mazur A, Trousselard M, et al. Magnesium Status and Stress: The Vicious Circle Concept Revisited, Nutrients. 2020 Nov 28;12(12):367 3. doi: 10.3390/nul12123673.

superstar magnesium, which helps relieve physical _ Felice VD. O'Gorman DM. O'Brien NM. @ Wellosophy Eyemask
and emotional stress {PiCkEfiﬂg et al., 2020). Hyland NP. Bioaccessibility and Bioavailability  Material: Polyester, Viscose
of a Marine-Derived Multimineral, Aquamin- and Nylon. Size: 70x14em.
Magnesium. Nutrients. 2018 Jul 17;10(7):912.
doi: 10.3390/nu10070912. 47678 £12.99

L
Jr

SLEEP WELL!

Quality sleep is essential
for body and mind to fully
rest and recover for
optimum wellbeing!
Minimise the light and
sound that can disturb
your night with the
cloud-like comfort of this
soft, padded sleep mask.

MAGNESIUM

AND VITAMINBS

contribute to normal
functioning of the nervous
system, and to a reduction
of tiredness and fatigue.

AQUAMIN-MG

is a naturally-derived
marine multimineral
complex, highin
magnesium, with

72 additional trace
minerals. Its unique profile
makes it easy for the body

to absorb and use
(Felice et al., 2018).

@ Wellosophy Marine
Magnesium & Vitamin Bé
30 tablets. 1 a day. 22g.
Merch price/10pcs: £4.66

44221 £799

£13.99
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wirsom | GOQOD HEALTH STARTS e

BUS INTHE GUT GUT FEELING!

A healthy and diverse gut micro bt -
health in many ways, including th >

gg&ca[}mllsm appetite and emotichg PP [’ * |0 billion live bacteria® per capsule - proven

beneficial dose (Nordstrom et al., 2021)

NUTRITION

» [ plantarum 299V™ - over 60 human clinical trials

e of niacin {vitn:ll'ﬂiﬂ BS}

PROBIOTICS:
Good bacteria
beneficial

for health

DIB YOUKNOW?

L. piﬂntarum 299V™ helps
t@8Uppressthe growth of bad

GRIFLHHE

PREBIOTICS: Food that the good

bacteria needs to thrive (

TAKE CARE OF YOUR GOOD BACTERIA,
SO THEY CAN TAKE CARE OF YOU!

» Supports your daily intake of dietary fibre

* Fibre from 6 natural vegetable sources

e Contains Inulin and FOS - two of the best
researched prebiotic fibres

Wellosophy Prebiotic

Fibre Drink

30 x bg servings. 150g.
Reg price/100g: £11.99

45312 £17.99

36

HOW TO USE

Add to food:
Mix 5g (approx. 1¥2 tsp)
into recipes

As adrink:
Mix 5g (approx. 1V2 tsp)
with 250ml water

Dupant HL, Jiang ZD, Dupont AW,
Utay N5. The intestinal microbiome
in human health and dizease.

Trans Am Clin Climatel Assoc.

2020:131178-97.

Fs

Q %

HOW TO USE

Take 1 capsule
a day with ameal.
Do not swallow
with hot drinks.

"

Mote: Food supplements should not be used to substitute a balanced and varied diet.

Mote: Do not exceed recommended daily dosage. Food supplements should
not be used to substitute a balanced and varied diet.

* Minimum 10 billion live bacteria at the end of shelf life,
Miacin contributes to the maintenance of nermal mucous membranes.

Mordstram EA, Teixeira C, Montelivs C, et al. Lactiplantibacillus plantarum 299y

(LP299VE): three decades of research, Benef Microbes. 2021 0ct 11;12{5):441-45.

doi: 10.3920/BM2020.0191.

bacteriain the gut and helps

Ao support the diversity of good
" bacteria (Nerdstrom et al., 2021).

b 7

Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299V™
30 capsules. 1aday. 12.8g.
Merch price/10g: £25.77

45308 £39:9¢9

£32.99




WATER BOTTLE
ONLY

£11.99

Seep. 4

YOUR HEALTHY
FOUNDATION
IN A DAILY SACHET

WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

WOMAN . »

ABROAD
SPECTRUM OF
ANTIOXIDANTS

I —

s OMEGA-3 —

22 ESSENTIAL \ o i « CHEATID BN SAGDEN =

VITAMINS & FATTY ACIDS S U A 1 MATTVANIA WAL
MIMERALS EPA & DHA ' gt ST

E  swom 66.3g (21x316 g}

@
: { WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

MAN . > B

e T —

o TR S LT & CRRATRR 2 SRS e
w Al A ANTGS § WRTTET EHIRAE o sl 1 o SLATATTAL i & RRFTA, o

21 SACHETS 66.3g {2;:1 316 g)

ORIFLAME

—_— WA

- ._.. -

@) Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets, 1 sachet daily, 66.3g.
Reg price/10pcs: £16.19

38838 £33.99

Subscribe and get @W&IlnsuphyWellnaﬁPu&k_Mun
every 4th product 21 sachets. | sachet daily. 66.3g.

Reg price/10pcs: £16.19
FOR FREE! BRriimseys
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Take 2 capsules
daily with water
and a meal

Wellosophy Omega 3
capsules provide the
important fish oil-derived
fatty acids EPA and DHA,
which contribute to normal
function of the heart,
brain and eyes.

WELLOSOPHY.

OMEGA 3

PEER O T
EULTASIABLE $100

# FOOD SUPPLEMERT » Cirf

WCAPRA LY

150m
EFA g
per 2 capiules

UHEFLAH-—

100mg

DHA

per 2 capsules

@ WE"EISDFIhy Omega 3
60 capsules. 2 capsules aday. 41.6g. Reg price/100pcs: £29.98

38556 £17.99

One of the best ways to
combat oxidative stress,
which can lead to skin
ageing and inflammation
(Pisoschi & Pop, 2015),

is to live a healthy lifestyle
thatincludes consuming
antioxidants from

a variety of dietary sources.

Fisaschi AM, Pop A The role of antioxidanis
inthe chemistry of oxidative stress: A review.
Eur JMed Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. dei:
10.1016/j.ejmech.2015.04.040. Epub 2015
AprZ2.

THIM B

WEXTRAC!
‘05 :_..'-"* ENT o CREATED !

ORIFLAME

—_—awanes

MATURAL
ASTAXANTHIN
AMNDBILBERRY

EXTRACT

SOURCE OF
Vitamin C

. r :
.-..--r..-...-l o L -
i . % |

SOURCE OF
Vitamin E

uerto 1
MONTH SUPPLY

@ Well sqphmlﬁn_fhin & Bilberry Extract
30 ""‘,__'I*?:kl‘.'lpsuiesu day. 21.3g. Eag price/10pcs: £8.33
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®

@m

LIMITED EDITION

NUTRITION

; THE HEALTHY WAY
: TO YOUR HEALTHY WEIGHT!

Leak-proof lid

Get rid of any unwanted kilos and keep them off.”

No peeling
g r
202-239\ [ moreins 23 cuttin
7 Well h CALORIES PER SOURCE OF VITAMINS & g’
L \Z) ¥¥ellosophy SERVING™** FIBRE*** MIMERALS : or chopopin
Small Smartshake Bottle PPINg

Size: 10.3 x15.9 em. Material: quUil’Ed 'leSt
PE, PP, Stainless Steel. heat with milk "™

47417 £10.00 -
Just add milk and shake well
@ Wellosophy < until powder is fully dissolved
Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liguid
Translucent bottle E:""”F'“”“"‘E”“ ﬁDﬁ“;'- ]
: ompartment with divider:
allows youto track 140ml. Base compartment:

your hydration 200ml. Materials: PP, PE
throughout the day. and stainless steel.

46664 £14.00

@ Wellosophy
Hydrate Water Bottle
Size: 21.5 x 7.0 cm. Materials:
PP, Silicone, TPR.

46684 £17.99

LIMITED
EDITION

WELLOSOFHY

WELLOSOPHY.

o
WELLOSOPH! o) =
- - i
o @ Wellosophy Mgal
= @ Wellosophy Meal Replacement for Weight (@ Wellosophy Meal
& WaltssonhvSeon L Replacement for Weight Control Chocolate Replacement for Weight
G D x bt P — Control Vanilla Flaveur  Flavour Control Mushroom Soup
e © | Size: 1.2 x 4.2 cm Material; PP O e ! : : LR s
R ‘ . o g perserving, 21 servings.  25g perserving. 2l servings.  25g perserve. 2] servings.
R e ) 46068 £1.50 == 525g.Reg price/100g: £7.62 525g. Regprice/100g: £7.62 5269, Reg price/100g: £7.14
iy ) ity 45306 £39.99 45307 £39.99 40745 £39.99
YOU Rs FOR OH LY () Wellosophy Stackable == * Substituting two daily meals of an energy restricted diet with .
Container Set L] meal replacements contributes lo weight loss. Substituting one Subscribe and g et
; _ T _ daily meal of an energy restricted diet with a meal replacement
£1 1 99 if'i: E_’E'l ”;E;:.Eﬂch J ':l]r:; -'-1-|:-: Btcrn :nn:'lbutes to the ma?n};anun ce of wEighlt nfTEr welig h"]a I'::Iass. every 4th pro duc tI
B = Erlﬂ_: il Bt e **1.5% cow's milk or soy milk alternative. F 0 R F R E E
WITH ANY OTHER WELLOSOPHY PURCHASE THIS CAMPAIGN Redkaging .

“""When prepdred accarding to the label instructions.

(EXCLUDING ACCESSORIES AND SKINCARE PRODUCTS) 47555 £9.50
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LAST TIME
IN CATALOGUE

supplementation

Healthy snack
alternative

Natural Balance
Soup asparagus
21 servings. 420q.

Reg price/100g: £8.33

29695 £34.99

Extra protein

e Aaanytime

ROTEIM

BLE} | Wellosophy Protein

Blend

21 x 18g servings. 3/8g.
- Reg price/100g: £8.73

37293 £32.99

)
r e

— |
WELLCSOPHY.

NAT ZAL
a1 - CE SH
i (R0l []

LT

"« .

- _—

asty, fruity,
health

Wellosophy Natural
Balance Shake
Strawberry Flavour
21 x 18g servings. 378g.

Regprice/100g: £8.73
37285 £32.99

Vanilla muscle

mass builde

WELLOSOPHY.

NATL RAL Wellosophy Natural
":Eff'"‘1 Balance Shake Vanilla

Flavour

s o 21 x 18g servings. 3/8qg.
- == Regprice/100g: £8.73

37290 £32.99

¥

B

Wi LOSOPHY.

NAT: AL

— e

RAL: ICE SH
. LI WL
e @

S

Rich in protein
and flavou

Wellosophy Natural
Balance Shake
Chocolate Flavour
21x18g servings. 378g.

Regprice/100g: £8.73
37289 £32.99

Beauty boost

from within

Wellosophy Skin, Hair
& Nail NutriComplex

60 tablets. 2 a day. 42.8 g.
Reg price/100pcs: £44.98

...__.“J 45273 £26.99

22 vitamins
and minerals for him

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets. 1tablet a day.
63.6g.

Reg price/100pcs: £33.32

38558 £19.99

22 vitamins

and minerals for he

Wellosophy Multivitamin

63.6q.

42

& Mineral Woman
60 tablets. 1tablet a day.

Reg price/100pcs: £33.32

38559 £19.99

-
I 2
=

Chewable tablet
for kids aged 4-17

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids

30 tablets. 4-10y -1a day;
N-17y-2aday. 37.6g

Reg price/10pcs: £5.00

29699 £14.99

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

GOOD NUTRITION
IS FOREVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1 x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

ANEASYWAYTO
CONTROL YOUR CALORIES
AND GET EXTRA VITAL
NUTRIENTS EVERY DAY

Wellosophy Healthy Weight Set
1 x Meal Replacement for Weight Control product
(21 servings). 1 x Wellness Pack (21).

47272 £73.98

START WITHITTO LOSE BEST PRICE GUARANTEE
#ﬂ, mﬁm You don't need to pay for all subscribed

products and sets in advance,

but in 3 consecutive catalogues.
If a product is on a special offer during
the subscription cycle,

Wellosophy Weight Loss Set
you will also benefit from it.

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings).

47276 £79.98

FLEXIBLE TO MEET
LOSE WEIGHT, CHANGING NEEDS
MAINTAIN WEIGHT From the very beginning,
AND SUPPORT you can change the flavour
GOOD HEALTH of the product or swap one

Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin

& Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

" Substituting two daily meals of an energy restricted diet with
meal replacements contributes to weight loss. Substituting one
daily meol of an energy restricted diet with a meal replacement
contributes to the maintenance of weight after weight loss,
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FOODSUPPLEMENTS SHOI

p.67

Pristinely

'- clean skin

PAMPER YOUR
SKIN DAILY

4 0 cy OFF NOVAGE+ FACIAL 3 HYDRATION 3 5#/ OFF DIAMOND CELLULAR
0 OIL CAPSULES ~ CLINICALLY PROVEN ©'MICELLAR SOLUTION
Wintertime is exactly Replenish your skin Cleanses, tones, refreshes

when your skin needs with ultra-fine face mist and brings back youthful
extra nourishment from Novage+ radiance
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Ener;:]ising Mist ] REPLENISHED
g skin,

- ENERGISED

INSTANTLY REFRESHES, m nd

revives & replenishes skin
with a hydration boost ™

Can be used both
UNDER & OVER MAKEUP*

SConsumer tested on 112 women gl

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Wellosophy Replenish ,
& Energise Face Mist Boost energy with the help

100ml Merch price/100ml: £12.99 of Siberian Ginseng:
45290 £1750 £12.99 the protective shield adaptogen

the lowest price in 30 days
befora the promotion £14,88

46

Face Mask

_ yoursenses. % \
-

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Exfoliate skin with the help
of Senna Seeds:
the radiance-boosting adaptogen

EXFOLIATED skin,
ENERGISED mind

SMOOTHS SKIN
TEXTURE, gently

y exfoliating to buft

away dead skin
cells®

N *Consumer tested an 112 women of different ethnigitles in the UK,
| oged 25-45 -~

A
N e

Wellosophy Exfoliate
& Energise Mask
75ml Merch price/100ml: £15.9%

45152 €550 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promation £11.99

—

T —




THE SKINCARE
RITUAL BEAUTY
TOOLS

toi ff the skin

* Helps skin
look radiant™

1) Wellosophy Gua Sha

Natural gemstone
Serpentine, box.
Size: Bx5.5em.

46661 £1-00
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

@ Wellosophy
Facial Roller
MNatural gemstone

box. Size: 14x5.5x2cm.

47434 £15.00
48

Serpentine, Zinc Alloy, PE,

CLEAN GLOWING
skin, RELAXED mind

@) 45148 Wellosophy Smooth & Hydrate Eye
Balm 15mlReg price/10ml: £16.00 £24.00
(5 45138 Wellosophy Plump & Balance Face
Cream 50mlReg price/100ml: £56.00 £28.00
©) 45139 Wellosophy Smooth & Balance Gel
-Serum 50m| Reg price/100ml: £70.00 £35.00
@) 45289 Wellosophy Relax & Recharge

Sleep Face Elixir 25ml Reg price/10ml: £8.40
£21.00

THE ENERGISINE
ESSENTIALS KIT

Meet your daily ritual kit with the Multiy gf?_'-:u- -
food supplement to suppnrtenergy plus
that helps prevent premature ageing anare:

;I
A
"E

'*L WELLOSOPHY.

WELLOSOPH

| WELLOSOPHY
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e 1 il RESFRE
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frrem o il R
CALM i Bl ANET
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& v | eeial IR

CLEANLED
[ e o

¥ |- S R

DRIFLAME

OHiFLAME

THE CORE RITUAL: CLEANSER,
SERUM, MOISTURISER

Wellosophy Skin Core Ritual Kit
3 full-size products: cleanser, serum, face cream.
Merch price/pcs: £18.33

47847 £8050 £54.99

the lowest price in 30 days before the promotion £39.9%9
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CRiFLasE
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Diamond Director

VISIBLY IMPROVED
SKIN APPEARANCE

" AFTER 2 WEEKS USE"

o e .‘-\. ey
oy - H 9 Y .

'Y

Director

25% PCR

Eh 'x

ORIFLAME ICON

MICRO AMPOULE.
MEGA IMPACT.

’ a= *Use when your skin needs extra nourishment,

or you want that radiant glow

« Apply under your day or night cream
* Twist open the capsule and smooth oil over your
face and neck

e

|I.I'||'_: Crl

f

—

Powered by a bespoke blend of 6 precious,
nutrient-rich natural oils, Novage+ Nutrié
Facial Oil Capsules have been nourishing
and reviving women's skin since 2016.

i g iy : i
I.I"'I: .'-’__f_ _-”%'-\.I \OHTE) 15 LISEY .‘n ¥ [T Jldal
FICE Tar OUr mosi DoDUncyf ML

LIMITED-EDITION

PACKAGING

Novage+ Facial Oil
Xmas 2024

30 capsules

150839 £50:60

8 2/.99

[ .'."--'.‘|.”'!|"_=:..' meel hE'|-:IWE5|:|::-'- lce in 30 dl:I 5
-selling products hc-’rr:.retl'lppmm-ntmn£2?'§"§'
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PROTECTED, SMOOTH
AND YOUTHFUL COMPLEXION

+ Formulated to effectively SN TIHN

combat photo-ageing
and signs of premature
ageing
+ With longer-term use skin 600
feels firmer and wrinkles e
appearreduced® = === 2 . @000 7
Instant Skin Priming

+ Comfortable protection
for all skin types,
including sensitive

- skin feels soft,
moisturised,
and smoother

Invisible formula
with no white cast

ADVANCED
SKIN PROT

+*

VITAMIN E

N

U

Advanced Skin Protect
Technology designed
to protect the skin’s
collagen for anti-ageing
benefits”

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.49 *Consumer Tested

52

* ULTRA-REPLENISHING HYDRATION

« W
‘8-hour hydration P\ Rl
- clinically proven®

.|

Replenishes skin to support
a more youthful looking
complexion®

‘With a-Glucan Prebiotic
to help support the balance
of the skin's microbiota™

h A" Bottle contains
: < recycled plastic

- ?‘,tc'qﬂ :
N
] MEEG &8s
= UL 7y 44;5?;?05
¥
8 o
1 “crogoy HOW TO USE
V}%‘@ Gy, %@‘qﬁfa cieh s
—~——__Regyg Apply on a cotton pad
\ /4 TG or spray directly onto
face from 20 cm awa
. avoiding eye area.
| OR/ Use in daily routine
u —— L L
_Htl "ﬂ-fﬁg or reapply throughout
b - the day.
§ % Novage+ Proceuticals
“he W o Micro Essence Multi Mist
. '3(_ * 100m|
i : Merch price/100ml: £15.99
42263 £26:66

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

“ Clinically tested.
*"Consumer tested.
"*Based on ingredients.
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Advance your skincare routine

Novage+ Comfort
Qil-to-Milk Cleanser
150ml

Reg price/100ml: £17.33

— 41032 £26.00

Novage+ Proceuticals
20% Vitamin C

Facial Capsules

30 capsules - 1aday.

Reg price/10pcs: £21.00

47103 £63.00

= Helps renew the skin
l at a cellular level

Novage+ Proceuticals
AHA Peel Solution
30ml

Reg price/10ml: £15.67

47104 £47.00

Speeds up cellular
renewal

Novage+ Proceuticals
Retinol Power Drops
30ml

Reg price/10ml: £15.67

47102 £47.00

8hrs beauty
sleep inajar®

Novage+ Intense Skin
Recharge Overnight Mask
50ml

Reg price/100ml; £78.00

42255 £39.00

"Consumer tested on 117 women aged 35-50 over 14 days of use

riple Action
Hydration

Movage+ Proceuticals
24h Intense Hydration
Power Drops

30ml

Reg price/10ml: £15.67

42444 £47.00

. Firms, lifts and
N SEtightens the skin

NovAge ProCeuticals
Instant Peptide Ampoules

One-week course, / ampules x

1.8 ml. Reg price/10ml: £46.03
40880 £58.00

54

Removes excess

Beam Facial Cleansing
Device

8.8x7.3x3.4cm. ABS,
Silicone. Nylon pouch.,

45082 £66.00

A HELPING HAND

IN SUN PROTECTION

@ Moisturizing Gloves
With Touch

Material: Cotton,
elastane, metalised fibre.

Size: 18,8 x12,9 cm.
37607 £9-60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ NovAge Intensive

Age Defence

Hand Cream SPF 25
50ml
Merch price/100ml; £2798

35073 £20:00
£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

NOVAGE

NICK & DECOLLETE
ADVANCID
SCLILFTING

SEELIM

ORIFLAME

Touch screen compatible
so you can scroll your feed ORIFLAME
during the treatment!

E

NOVAGE :Eb

IF YOUBUY ME

INTENSIVE
AGE DEFEMNCE
HAMED CREAM

SPF 25

MORE
INFORMATION

Reduces
''''' visible signs
of ageing
of the hands

UVA and UVB

protection

."".

TURN BACK THE
CLOCK ON YOUR
NECK & DECOLLETE

Fine lines and wrinkles are minimised around
neck and chest area - 88% agree”

*Consumer tested,

NovAge Neck & Décollete Advanced Sculpting Serum
75ml Merch price/100ml: £39.99

35076 £43:00

£29.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £21. 50
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TOTAL ANTI-AGEING

SOLUTION

BIO ACTIVATING SKINCARE.
A PERFECT BALANCE OF POWER
AND GENTLENESS.

+FIRST CLINICAL RESULTS IN 2 WEEKS!

+COSMECEUTICAL PERFORMANCE,
GENTLE TO SKIN AND NATURE

+MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES
+11 BIO ACTIVATING TECHNOLOGIES

+4 PATENTED OR PATENT-PENDING
TECHNOLOGIES

+SUITABLE FOR ALL SKI NTYP£$
INCLUDING SENSITIVE SKIN

“Nature- inspl
ﬂjﬁskm s oWl
qﬂij strengthe

D). Lene ViSE
BDirector SEi

Oripeptide-3 Patent no. SE53148.
Bio Lumilock Patent no. SEZ8626

What's your
Novage+?

Get your
personal routine
recommendation in
less than 2 minutes!

START SKIN
ANALYSIS

'_ Th—

LS P

A ]

ol | HE o (=T

82 Clinically tested using a fu

AT LEAST 7X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINEA2

1+
I =

GET 7X BETTER SKIN WITH 30% OFF
WHEN YOU BUY A FULL SET!

56

GET YOUR BEAUTY BOX FOR

A K}

THE POWER OF THE ROUTINE

AT LEAST 7X BETTER RESULTS

WITH THE FULL ROUTINEA2 o Rinpmiuiien
NOVAGE

_
@
ORiELAW
NOVAGE™
Il
< By GEL

CLEANSER

LIFT + FIRM
ROUTINE

FOR FIRMER, TIGHTER,

[INe Y5 Cledanier dngd aay Crearm.
i il o v T
g - s & —— 14 W = a

2 ASPARTOLIFT
CIPEPTIDE-3

t L
=

e

> 4

"”' CIiniﬂMﬂh'ﬂ using a full routine vs cleanser and day cream.

MORE LIFT IN 2 WEEKS, WITH
RESHAPING RESULTS THAT LAST!4!

4-step Lift + Firm Routine works to:
+ Reshape facial contours
+ Lift, smooth, tighten skin

+ Reduce visible ageing signs, including wrinkles
and fine lines

+ Improve elasticity, reduce sagging skin

+ Reveal visibly transformed, firmer,
more youthful-looking skin

SE* NOVAGE*
MULTI-ACTIVE ANTI-AGENG
12@4 . ENEENENTE
E E-'i# MO BEBARRIER + ADVANCID FOILUTION T TR 1!
ﬂll!lh"i TR

ORIFLAME

_——

|(pa

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00
43691 £19300

£139.00

8 Clinically tested result for the Movage+ Lift + Firm Eoutine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.
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PICK YOUR IDEAL ROUTINE TRY.
— | i EXPER|ENCE THE RESULTS.

Significantly reduces il 4t More liftin 2 weeks,
the appearance = | K= with reshaping results ( O M E B A‘ K
of wrinkles = _4 that last!4] ®
-in just 2 weeks® = -
B Tl
_ | B _ _ STEPI: STEP 2: STEP 3: STEP 4: ALL NEATLY
+ TDFE]EEE 4 major l‘:,-’PES 'Df wrinkle + |mpr::wes E‘[C]Stltit'}f, reduce 5Qgging skin CLEAHSE ms Boos-r H'DISTURISE PACKED
+ Formulated to improve skin firmness + Reduces visible ageing signs, , , 7 , m
and elasticity including wrinkles and fine lines
“ Clinically tested result tor the Novage+ Wrinkle Smocth Koutine 4 Clinically tested result for the Movage«+ Lift + Firm Routine | I I
|,='5ir1_:_] L":—_*::_ere'.c:“:,-'a. HE"I'”'.d{'I':.-' Creclm, s '|"i_:||'|| CIeaCam Ll':iir'lﬂ I;_'.IE'!UT'IEE'.'.E—_.‘}'H. E.E"””'.LJU':.-' CTECIm, i'_]f'l!_"-!“ 'g:'l'l el | | L | |
e o S
2 x cleanser 2 x eye cream Full-size Full-size day cream Each trial set
Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed Novage+ Lift + Firm Routine Rich sachet sachet Rl +2x I'HQT Ctrecjm . I:rrwfﬁb |
o full size products - cleanser, eye cream, serum, day 9 full size products - cleanser, eye cream, serum, day SRS HII DRI
and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 and night creams, Merch price/10pcs; £278.00
45590 £193-00 £139.00 43691 £193-:00 £139.00 s — . e——a
Boosts skin radiance | | — Reduces spots, [ | i r i
by up to 50% ' blackheads, - Ii j
in just 2 weeks breakouts and pore =i 3 P
- clinically proven!4 size for clearer skin = . — — # ot |
in just 2 weeks® e I 0 3 e = = .
+ Targets and brightens dark spots + Helps prevent future breakouts - L = - =
+ Reduces the appearance + Reduces visible ageing signs,
of fine lines and wrinkles including fine lines and wrinkles _ _
A Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine S Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Dafy N N N N
using cleanser, eye cream, serum, day and night creams Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams. Wn?uk?eg th L.R\'T:'ge"' B uv:tglar Elu?ug:l
rinkle Smoo ift+ Firm right Intense emish+Age

Trial Routine Mixed Trial Routine Rich trial routine Mixed Trial Routine Light

8pcs Bpcs Bpcs Bpcs

Merchprice/10pcs: £81.25  Merchprice/10pecs: £E81.25  Merch price/10pcs: £81.25  Merch price/10pcs: £81.25
Novage+ Bright Intense Routine Mixed Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light 47951 £93-60 47954 £93-60 47957 £93-60 47959 £93-00
5full size products - cleanser, eye cream, serum, day 5full size products - cleanser, eye cream, serum, day . . . !
and night creams, Merch price/10pcs: £278.00 and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 £65_00 £65_00 £65_00 £65_00
45595 £193-:00 £139.00 45608 £193.00 £139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

o8 3



NOVAGE+ ROUTINE
STEP1: CLEANSE

NINIRI=

HOW TO USE

Before use, soak
the dry Konjac
Sponge in warm
water until it
softens and
expands (the first
time it can take
several minutes).
After use, hang

to dry completely.

60

NOVAGE?*

2EFRESH
GEL
LEANSER

—

BIO LIPID SYSTEM

D234

AIFLAME

- iWEDEIN

Bottle contains minimum
25% recycled glass.

+ Prepares skin to better
absorb the actives in your
serum and moisturiser

+ Preserves skin's natural
moisture balance

+ Designed to promote
cellular renewal

@ Konjac Sponge

Diameter: & cm.

29038 £8:60 £4.49

the lowest price in 30 days before the
promotion £3.99

@ Novage+ Refresh Gel
Cleanser
150ml Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00

NOVAGE+ ROUTINE
STEP 2: EYES

110 (s

Clinically proven

to reduce

the appearance of
dark circles

in just 2 weeks*

SClinically tested

NOVAGE*

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

IO LUMILOCK

EYE VITAL TECH
2l |

TORE

ORIFLAME

— i O —

il

L

| DEEP WRINKLES |
Clinically proven
performance

-reduces wrinkles
length and depth*

4 Clinically tested on 58
women using Novage+
Wrinkle Smooth Eye Cream,

NOVAGE*

WRINKLE SMOOTH
EYE CREAM

L0 COLLAGEN 2D
EYE VITAL TECH

I 1
1@ «

ORIFLAME

e 1 -

WHAT
CONCERN

DO YOU WANT
TO TARGET?

+

__SAGGING SKIN |

Clinically proven
eyelid lift
in just 2 weeks!®

SClinically tested on 63
women using Novage+
Lift + Firm Eye Cream.

NOVAGE*

LIET « FIRM
EYE CREAM

U0 ASPARTOLIFT

IYE VATAL TECH

| - .
12 a

URIFLAME

7
|l

N
[
- o

(1 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15ml
@ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15m|
3 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15m|

EACHEYE CREAMFOR

£36.00

3L
o
1 1]

v
i 1
<
-
i
5

DE-PUFFING
BALL

* Reduces puffiness
and dark circles

* Refreshing,

cooling sensation

@ Eye Reviver
Material: Stainless steel,
Aluminium, Wood, Size:
14.3 % lem.

47422 £16:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.59

6l
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FIRST

ANTI-AGEING

| | P RESULTSE IJUST
mmmm 2 WEEKS =
B F3 BOOST - CLINICALLY

5 PROVENA4
d L '-':‘-._:.I! + I+D
1] (=

44 Clinically tested using a full routine using
cleanser, eye cream, serum, day and night
creams.

Patented DY I NN ——
Oripeptide-S f%‘% e;periinced ajigniﬁttﬂ ntly ! ?i%hugr;etd sk'ml:I ?ﬁ% agreed sl;in
: ewer breakouts reducesthe most looks brighter an irmness an
technology: within 4 weeks”  visibleand deep  more Iuﬂtinnus in  elasticity feels
the heart of every wrinkles—injust  just 6 weeks” improved
Novage+ Routine 2 weeks?! in just 6 weeks*
" Consumer test, *Consumer test.

1

" Consumer test,

il

+ Patented Bio Activating
Technology

+ Activates the skin's own
collagen production

+Improves the

“j

appearance of fine ::
lines and wrinkles E 3
+ More resilient and —_
youthful-looking skin _;:-_- -
) S 4 7

A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle 5Smooth Eoutine using cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.
Oripeptide-3 Patent no. SES31484.

EACH SERUM
@ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m| @ 41035 Novage+ FOR

Wrinkle Smooth Serum 30m| @ 41040 Novage+ Bright Intense Serum -I
30ml @ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m| £5 o 0 0

62

IRINIE

NOVAGE+ ROUTINE
STEP 4: MOISTURISE

FIND YOUR
IDEAL DAY
CREAM

LIGHFSAY-CREAMS

Light formulations give a more refreshing feel upon application.

Designed for normal to combination skin types.

non-SPF I II
@

NOWAGE"®

Cik I A

=
S RO LR 1

1@
e

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream Light
50ml Reg price/100ml: £80.00

41043 £40.00

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream Light
SPF 30

50ml Reg price/100ml: £80.00

41044 £40.00

N RICH DAY CREAMS

Rich formulations offer more nourishing feel.
Designed for normal to dry skin types.

non-SPF

_ .hGE_.
| wrmEre
'“H_tmmm:l_;_; N
omyane

| —————

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream Rich
50mlReg price/100ml; £80.00

41047 £40.00

-®- SPF30

= 1

NOVAGE*
LI P AL TR AT A it
EEEERE

SO BLAARINE + ADWANCED FORLUTON 1T
omirsAns
| —

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream Rich
SPF 30

50ml Req price/100ml: £80.00

41048 £40.00

ysnig Wwnias g 1asunsiow

CREAM
& SERUM
BRUSH

-~ Vegan certified

» Silky, densely
packed bristles

(& Moisturiser
& Serum Brush
Material: PBET,
Aluminium, Wood.

Size:15.6 x1.2¢cm.
47419 £/50
£4.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £3.4%
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CHOOSE YOURMS =« vosturise
RENEWING G*U*ﬂ*..
NIGHT CREAM

e

96% agreed skin appears rehydrated
after just 1 week

LIGHT NIGHT CREAM

More refreshing,
easily absorbed

formula.
RICH NIGHT CREAM 100% agreed

o skin feels intensely
More nourishing, nourished after

but non-greasy
formulation.

just 1 night”

" Consumer test, JUOAL CREYW S
“ Consumer tested on 101 women aged 18-45 using products 41057 and 41058.

@ Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Light
50ml Merch price/100ml: £63.98

41057 £40-00 £31.99

the lowest price in 30 days before the promotion £19.99

@ Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Rich
50ml Merch price/100ml: £63.98

41058 £40-00 £31.99

the lowest price in 30 doys before the promotion E19.99

&4

POWERFUL SOLUTIONS
FOR SENSITIVE AND
MATURE SKIN

(=

4-STEP TIME RESTORE
ROUTINE WORKS TO:

* Replenish mature skin for a denser,
more resilient feeling
» Effectively combat age spots and dryness
* Fight visible signs of ageing like deep
wrinkles and loss of definition
* Improve skin's elasticity

NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £278.00

31774 £19700 £139.00

1 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream
15ml Reg price/10ml: £24.00 £36.00

@ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting
Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £84.00
£42.00 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing
Gel 150m|Reg price/100ml: £15.33 £23.00

@ 32630 NovAge Time Restore Revitalising
Serum 30mlReg price/10ml: £18.00 £54.00

/ on pLanE

5) NovAge Time Restore

S50m
Merch price/100ml: £6%9.98

32628 £42:00
£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £20.7%

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Night Cream  ©
50ml

Merch price/100ml: £59.98

38385 £36:60
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.99

@
‘ )]
rm AR
118 el
SKINRELIEF PRO “__j'l‘.'" e (= E
RESILIENT | = 2L
4-STEP SKINRELIEF PRO RESILIENT
ROUTINE WORKS TO:

* Reduce wrinkles and boost firmness
and elasticity

* Restore, reset and rejuvenate sensitive,
reactive skin

* Improve skin condition while reducing
sensitivity

» Help prevent future skin discomfort

NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £238.00

44480 £176-00 £119.00

(& 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum
30mlReg price/10ml: £14.67 £44.00 @ 38382
NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser
150ml Reg price/100ml: £15.33 £23.00 ® 40794
NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream

SPF 30 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye
Cream 15mlReg price/10ml: £20.67 £31.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

65

Regenerative Night Cream |+



-y

cleanser, then
gently work the

motions.

MEtEﬂEI: - :: - : -':=-:: - \"\

and nylon. Size:12.8 x.

J

Gently removes excess ol \\

& impurities

HOW TO USE . L 1-’ Does not re E|UI rerin sing
- Apply foaming with water

(D) Diamond Cellular
: Micellar Solution Cleanser
brush over the skin 200ml Merch price/100ml: £6.50

using circular ‘ 21339 £2100 L£12.99

|| DEEPLY CLEANSE
| AND REPLENISH Amore sustainable

alternative to disposable

beauty pads
Use, wash cottonpads  Delivered in a canvas
in washing machine carrying pouch

and use again.

@ Reusable

Cotton Pads

Material: Cotton and
polyester. Size: Pads:
8.3 cm. Pouch: 13 x 15 cm.

47529 £9:50
£4.99

b

® Diamond Cellular @ &_‘ﬁ @ Diamond Cellular
Night Restorative Treatment - Anti-Ageing Cream

30ml| Reg price/10ml: £12.00 - | 50mlReg price/100ml: £72.00
18437 £36.00 13659 £36.00

&7

......




ALL AGES | FOR ALL SKIN TYPES

Perfect for
the whole

Fight blemishes, blackheads and oiliness

Unclogs and Exfoliates to help Fights oiliness Instantly mattifies fCI mi |Y!
minimises pores  leave skin soft and shine and reduces shine
and smooth 88% agree”

| @
PURE
PURE SKIN
SKIN

Foon Lelion

GMO
PRODUCT

E|r:|'.[:rl'rr1-ﬂ _a'“"" 'E'“"'"

Tl:min.g Solulion

oA o PR RCIDY
ta e p..ul.- Il-ll

CRIFLAME
— EmaEE —

Triple action: deeply
moisturises, intensely
nourishes & protects

Suitable for face & body

Rich, nourishing texture
that absorbs quickly

‘Consumer tested by 68 women/men

CRIFLAME

— . —

-/

@ 41672 Pure Skin Clarifying Toning Solution 150m| Merch price/100ml: £3.33 £16:80 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.99 @ 41675 Pure Skin Smoothing Face Scrub 75m| Merch price/100ml:
£6.65 £16-60 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99 (3) 41674 Pure Skin 5 Minute
Oil-control Clay Mask 50ml| Merch price/100ml: £9.98 £16-80 the lowest price in 30 days before -
the promotion £4.99 @ 41673 Pure Skin Mattifying & Cooling Face Lotion 50m| Merch price/100ml: i
£9.98 £16-00 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

AR

o cacriror £4.99 ™0 |
o e
Essentials Multi-Purpose

& Double-Ended Cream with Vitamin E
ouble-Ende

& Canola Oil |
Blackhead Remover ® @ Pure Skin Pore 150m|
Size: 0.7 x11.5em. @ Pure Skin SOS Clearing Peel-off Merch price/100ml: £3.33
Stainless steel. Blemish Gel Mask
26825 £8:00 . £t el
¥ Reg price/10ml: Reg price/100ml:
£499 £16.67 £20.00 £4 9 9

the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99 41676 EIDOG

the lowest price in 30 days
before the promotion EE 4%

42881 £10.00

68 69




Squeeze,
glide,

rejuvenate

o <

NEW

LIMITED EDITION

Arctic Ritual Facial Cupping Set
Set of 4, Material: silicone cups.

Polyester pouch. Size: cups 2 x 3.8x8cm;
2 x1.5x4.9cm. Pouch 11 x 13cm.

47674

£7.99

70

W |ﬂ| fucml cupping. This sleek set of tools uses suction
to help depul‘f, plump and sculpt the skin and smooth
fine lines. Easy to use - simple squeeze, glide

and r'*—‘|ﬂr.":l > technique.

The set comes in a storage pouch

Skm SO, hydroted it glows!

."-I"*"'"v

L]

HYDRATING FACE MASK

Smoothes skin while
leaving it soft
and refreshed

@ Love Nature
Hydrating Face Mask
with Organic Aloe
Vera & Pineapple

7 5ml

Merch price/100ml; £5.9%

46072 £8:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

Infused with luscious Pineapple and moisturising
Aloe Vera, Love Nature Hydrating collection

is a refreshing drink for your skin.

HYDRATING TONER
Refreshes
and moisturises

@ Love Nature
Hydrating Toner with
Organic Aloe Vera &
Pineapple

150mi

Merch price/100ml: £2.99

47003 £8:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

FACE CREAM

Designed to leave

skin feeling fresh.
and hydrated

without stickiness

M

@ Love Nature
Hydrating Face
Cream with Organic
Aloe Vera & Pineapple
50ml

Merch price/100ml: £9.98

46071 £9:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

e

'HYDRATING
GEL CLEANSER

Designedtoremove
eye make-up and
excess sebum
without drying

=

@ Love Nature
Hydrating Gel
Cleanser with Organic
Aloe Vera & Pineapple
125m|

Merch price/100m|: £3.59

46070 £8:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

/1



ALL SKINTYPES
é including sensitive skin

VA

OMEGA 9 ALGAE OIL
Can help enhance the skin's own —
repair mechanisms, improve (
hydration and help boost collagen
and elastin production.

OAK EXTRACT
Has antioxidant properties
that help to protect the skin
from environmental aggressors
and free radical damage.

Primer-effect that instantly

’ blurs red skin tones”

Deeply nourishes skin overnight”
and sealsin moisture for 24h®

“Clinically proven. "‘Consumer tested

@
o
CRIEES
Z
7/
HYDROSPHERE TECHNOLOGY L
Hydrosphere Technology
is a skin-quenching technology
o A designed to infuse the skin with deep — )
. ”“5““? g *:"Ct hydration both from the inside ~
even under moisturiser and from the outside
or makeup® Whipped Day Crede |
e - s ;/J
ORIFLAME
*Consumer tested
& Waunt Plump Me @& Waunt Sleeping Beauty @ Waunt Super Recover
() 41374 Waunt Level Up Butter Cleanser 150m| Reg price/100ml: Dry Oil Serum Nourishing Mask Whipped Day Cream
£13.33 £20.00 @ 41353 Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream 15m| 30ml Merch price/10ml: £6.66 50ml Merch price/100ml: £31.98 50ml Merch price/100ml: £31.98
Reg price/10ml: £14.67 £22.00 @ 41355 Waunt Go Glow 41383 £32-60 41373 £25066 41365 £25066
Hydro Boost Serum 30mlReg price/10ml: £10.00 £30.00 £-I 9 9 9 £-I 5 99 £-I 5 9 9
@ 40670 Waunt Woke Up Like This Skin Retoucher 40m| . B .
_ hel icein30d hel icein 30 d he lowest price in 30 day:
i Regprice/100m:£5750 £23.00 Sl e ki,

72 73



Cleanse, quench and purify

OPTIMALS

(@ Optimals Purifying Clay
Face Mask
50ml Merch price/100ml: £17.98

42615 £14506 £8.99

the lowest price in 30 days

i
7 /Gentle, deep cleansing clay
before the promotion £6.99 ’

and charcoal mask draws out

@ Optimals Moisture # /7 /| impurities for visibly mirimisedi o
Quenching Face Mask 74 pores and refreshed effeet#ggas -
50m| ' I on skin: ) i '
Merch price/100ml; £17.98 s

42616 £1H4:50

g gelface mask
that helps soothe and
;, enish 'dehydrnted*
rough, dull-looking skin.

£8.99

the lowest price

in 30 days before
the promotion £6.99

QPTIMALS

IFYING CLAY

FACE MASK

QPTIMALS

RE QUENCHINC

FACE MASE

Swoins bom Bosgboey
5.-||_'. Fpokaras = A

QRIFLAME

DEEP CLEANSING GEL

Froll aeids. 1. vilomin & from Steawbery

B oS
@ Optimals Deep Cleansing Gel
150ml Merch price/100ml: £4.66 DEEP CLEANSING GEL
42613 £12-00 £6.99 cleanses and unclogs pores
the lowest price in 30 days before the promotion £5,99 without drying out skin.

74

~ The right skin nutrition
~ for thirsty skin

FOR DEHYDRATED/DRY SKIN

......

RICH DAY CREAM
soothes, comforts and
hydrates dry, sensitive
skin. Formulated with
Vitamins E, C, B3, B5
and Bé.

- RICHNIGHT CREAM
helps strengthen skin
barrier overnight
and provides deep
nourishment. With
Tannins from Sweet
Chestnut.

(1) Optimals Hydra Radiance @ Optimals Hydra Radiance

Day Cream Rich Night Cream Rich

50ml Merch price/100ml: £15.98 50ml Merch price/100ml: £15.98
42588 £14:50 £7.99 42589 g£1450 £7.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £6.99 before the promotion £6.99

(3 42555 Optimals Even Out Eye Cream 15m|Reg price/10ml: £11.00
£16.50 @ 42552 Optimals Even Out Day Cream SPF 20 50m|

Reg price/100ml: £37.00 £18.50 & 42553 Optimals Even Out Night
Cream 50ml Reg price/100ml: £37.00 £18.50 ® 42580 Optimals
Hydra Radiance Day Cream Light 50ml Reg price/100ml: £29.00
£14.50 @ 42587 Optimals Hydra Radiance Night Cream Light 50m|
Reg price/100ml: £29.00 £14.50 ® 42566 Optimals Hydra Radiance

& Eye Cream 15m|Reg price/10ml: £8.67 £13.00

/5



p.79
Sky is your lash

DON'T FORGET YOUR
BEST SKINCARE DEAL

MOISTURELOCKIN | UNITONE
TECHNOLOGY - a natural-origin

- formulated with ~ technology which
Shea Butter and ‘works to reduce
natural origin and prevent
humectants to help hyperpigmentation
replenish and keep tc
moisture within

the skin.

@ Optimals Hydra
Radiance Serum

30ml

Merch price/10ml: £3.00

42567 £16:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.03

HYDRA RADIANCE
SERUM o
EVEN OUT
SERUM

ORIFLAME

% . EMBRACE ALL
EACH OPTIMALS SERUM FOR ONLY SHA D E S OF YO U

OFF GG MINERAL SHADES OF EXTRA ONCOLOUR MASCARAS
FOUNDATION EVERYTHING FOR HALF PRICE
Experience the golden Give your lips intense, Rock your carnival look
. standard of skin-loving 8h long colour, moisture with ultra-voluminous

makeup and save and care or super-long lashes
76 T




MAKE
YOURSELF
SEEN

» Black liquid eyeliner in medium
coverage that defines your

eyes.

* Semi-flexible felt-tip
helps draw thin or thick
lines with precision.

@ OnColour Liquid
Eye Liner

3.5ml

Merch price/ml: £1.00

£7:00
£3.49
the lowest price in 30 days

befare the promotlion £3.49

/8

38815
smokey Mude

ALLEYE
BEAUTY!

e All-in-one palette for eyes
and brows.

* Easy to use: 8 matching
shades.

38814

Blushed Pastel

OnColour

All Eyes Palette
4,244

Merch price/10g:

£16.49
£14:66
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

35424 Black

Blue &
Sapphire

I L

: .-@ﬂ.l;l'c{}hur
Wl .,:-"1"" #" Perfect Duo
Bauid > Eye Pencil
Eff. LIMER - ]Eg
Reg price/g: £4.33
£6.50 ~ Copper

Unique Big Lash Brush
reaches even the smallest
of lashes for ultra thick
volume.

@ OnColour Big Lash
Mascara 8m|

Merch price/10ml: £4.36
£7-00 the lowest price

in 30 days before

the promotion £3.49

@ OnColour Length Up
Mascara 8m|

Merch price/10ml: £4.36
£7-60 the lowest price

in 30 days before

the promotion £3.49

EACH MASCARA
FOR

£3.49

the lowestpricein 30 days
before the promotion £3.92

M

e Brush with

ic "hands” bristles
help lengthen,

e and curl,

OnColour
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1 OnColour Peach

iant finish,
tUbtle coverage

Glow Perfector

30ml
Merch price/10ml; £1.33

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

OnColour
Power Up
Foundation
30ml

Reg price/10ml.
£2.50

OnCﬂ[nur |

BB/

(el et

35640
Light

\BB[=

MATTE CREAM SPF 10

OnColour

BB Cream
SPF10
OnColour
30ml

Reg price/10ml;
£2.67

£8.00

354641 35639
Medium Fair

| 41748 41749
F|]|r nght

446701 446702
Cozy Fireplace
Cinnaman Red

UO[BW A5V ELEOF

@ BB Matte Cream SPF10
OnColour
30ml Merch price/10ml: £1.33

£3.9Y
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

46703
Spic

OnColour
Perfecting
Eg"““'” Ak OnColour Nail Polish
E!-;:- 9 fice/a: Smnshingr:c:rluur pay-off for nails in a spectrum of attractive colour and sl'ﬂn!_..F
Eég-ﬁ[} e , TheF-::rmu[usCnfnuererugeT&chnnlngydelwerspure,ﬂr}k g
' dlo -an thaWide-Angle'DC nail polish brush provides easy, precise
£6.00 -atic st ﬁsrults upplyusacnnd Inyer 5m| e
7525 d?EE& .
Flg*ﬂ Mude
lvory Beige
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LEAD THE WAY §
- \TO YOUR BEST
- BROWS YET!

THE ONF

43206 Mid Brown

e Volumises and intensifies
your eyebrows. *

* Waterproof, sweat

43207 Dark Brown and humidity resistant. *

* Contains nourishing,
natural origin
avocado oil.

<
o
<
C
S
C.
(8 4
o

THE ONE Browcara
5ml Merch priceﬂ{]ml: £10.98

£5 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. ‘?‘?

Consumer tested

» Easy-to-use, precise
applicator

* Smoothly delivers subtle
coverage, designed to fill
the gaps with precision
and shape with ease.

47481 Soft Brawn

THE ONE Browfiller Powder
1.5g Merch price/g: £5.99

£8.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.5%




(O THE ONE Eyeliner
Stylo

0.8ml

Merch price/ml: £8.74

£no00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

LIMITED
EDITION

e B

Tl ISk

|
LI SO
iR =

O E}

2 @ THE ONE Eyeliner
o & Stylo Waterproof

- £ 0.72m|

Merch price/ml: £9.71

£Ho0 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

Define with

* Oil-free formula is gentle
on lashes and eye area

* |[deal for sensitive eyes
and contact lens wearers

@ The ONE Waterproof
Eye Make-Up Remover
100ml Merch price/100ml: £7.99

32138 £12.00 L£/.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £5.99

B4

THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £650 £4.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £2 99

THE ONE Eyelash Shield
100% silicone, Polybag
100% recycled PE

44004 £550 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69

THE ONE Tweezer
Stainless steel. 90.8x8 and 9x5mm

44002 £500 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%
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[TRA-PIGMENTED MASCA
-; PNOTISING, HIGH-

{'}f-.
3 ‘ 4

a8 il i,
B
1 5,
-
¥

* Yivid limited edition colours

* Flutter Brush delivers the perfect
amount of formula

e Extra flexible formula
for easy buildability

* Creates volume, length
and lift for high-impact lashes

FUR o
LooK. /;

BRI RS " '_1*'{-?-"-".- Wi
o ey R ) :?l; ol
oA WY 1 AERAE e N2 WL '
.... 1o {.I L] d'. L] LI F [ i W
% SOl Feea. L e

;

" 47480%arty Pink

LIMITED

EDITION

THE ONE Hypnotic Colour
Coloured Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.99

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99
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LIMITED EDITION

446351
Peach !:'EFFECL

47506 lcy Reflections
47505 Crystal Prism
47504 Sunset Radiance x5

46352
SandyBronze

Sheer to medium coverage

Colour shifting holographic effect

Gorgeous, iridescent sparkling finish

Apnba o
ranite Grey

' d

Model is wearing:

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow & Eye Pencil
Duo 46351 Peach Perfect.

(g

\

CREASE PROOF* Eyeliner: Apply directly to the lash

43346
Azure Blue

Enjoy a formula designed to glide SMUDGE-PROOF* line, f_mm inner to outer corner.
on easily with precision, to deliver RGO If desired, extend ﬁtrthe outer
an on-trend frosted finish that corner to create a winged look. V,

will make your look unforgettable.

Sparkle with

43347
Emerald Green

qlow!

43349
Frosted Purple

i
v g

Eye sh n:an: Appl-}'
directly ta the eyelid.
Blend the edges for

a seamless finish.
£9 99

the lowest price in 30 days
"Consumer tested. before the promotion £7. ‘? 9

" THE ONE Colour Unlidfited
Eye Shadow & Ey& Pencil Duo
l.?g Merch price/g: £8.33

THE ONE Colour

Unlimited Eye shadow
I_Qg Merch price/g: £7.49

£8 99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £5, '-?-4

43350
SunsetRose

87
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BE IN SYNC, EVEN IN A BITING

Vanilla
/ WINTER WIND
35780
DRY OUTSIDE? « Soft-matte finish 15 shades, each Cool
EVERLASTING SYNC'S tailored to warm, cool
SKIN RESPONSE or neutral undertones. 35781
TECHNOLOGY IS Mdible
DESIGNED TO HELP
YOUR SKIN RETAIN
MOISTURE IN DRY L_Igff:iﬂ
5 CONDITIONS, KEEPING Cool
5 YOUR SKIN LOOKING
ks FRESH LOOK,
3 NO MATTER WHAT. i :
= eutra
~
EVERLASTINGLY Eoy
41989 41990 9 Warm
= N FRESH MATTE!
* | ong lasting matte finish - up to 10 hours™ ; m-'lnilg:&r Liglftﬂﬁw

Cool

Heutral
* Reduces the appearance of pores” y

L ONS

- 5 | | 42125 12h
: @ THE ONE Vanilla
Everlasting B LONG WEAR
Pressed Powder
| 10g e
E:DTHE E:NE Evarlustlng SYHC e Conceals ']I'TIPE‘FFECHDHE Merch price/10g: F;ELEI;“ O &E*gﬂ
oncealer - - £11.99 34647 34648 wWarm
5l Merch price/10ml- £11.98 andgiscoloration Light ~ LightPlus = ) 4 —
£6.00 » Crease proof. * £15:60
; 1 . 42127 WATERPROOF | 35788
£ 5 9 9 « High coverage & weightless £.I .I 5 9 9 it Beige FOUNDATION - SunBeige
feel the lowest pri Medit Neutral SPF106 Wor
Lh&lnwest?:uricein 30 days ineﬁﬂf?due;sﬁl;?c?re i Uva AR
before the promotion £4.49 " Consumer tested the promotion £7.4%
-TEI?B
Neutral
THE ONE 42129
Make-Up Pro THE ONE Beige
On Screen 45552 Make-Up Pro Warm
Finish Primer Eg?t?’?r!-k Pastel Face Mist
30ml Coral 45m| | @ THE ONE Everlasting Sync Soft Matte
Merch price/10ml: Merch price/100ml: Eu‘ﬂg;ug& Foundation SPF10 & UVA protection 30ml
£3.00 THE ONE llluskin High £22.20 Warm Merch price/10ml: £3.33 £14:50 the lowest price
- 44547 Dimension Effect Liquid 44008 in 30 days before the promotion £6.99
. £312-50 Blusher Highfighter £13-50 @ THE ONE Everlasting Sync Foundation SPF 30 EACHFOR ONLY E:iuﬁﬁjr
' kamiMerctiprice/ IUml £ 55 ' 30ml Merch price/10ml: £3.33 £14:50 the lowest price 9 9 psinul
E.B .99 £15-:66 £TI .99 £9*99 in 30 days before the promotion £6.99 £ s 9
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Ultra-creamy lip liner 41809

! _ . Ultra Flum
infused with hyaluronic
37729 acid for added hydration
S AR suran gy fa o MUltraRed e Ultra-caring formula infused
with pure Macadamia Oil
41802 : -
s RBthwA to bring superb hydration,
37731 Coral J Fuchsia nourishment and comfort
CoralFink = to the lips with every glide!
v 41801 Ultra
£ Ultra Pink '7-‘.-:1:=..r'.-::'.--.'—'.-rr L WEightIES-S rlﬂn"stil:kf tEItH re
@ THE ONE Colour : '
LE S‘t}\']l:’it UltlmﬂtE 41798
} 3}'1?3; 7 3;’?35 y < Lip Liner Ultra
carlet ke iva Burgundy g Terracotta
E 0.28g Y

Merch price/qg: £17.82
£8:50 £499 THE ONE Colour

the lowest price in 30 days YR .
before the promotion £3.99 Unlimited Ultra Fix

37737

Dark Plum Magnific Brown Lipsti':k 41796
3.5g Reg price/g: £3.71 Ultra
| lauvpe
£ . £13.00
Perfectly outlined,
# . e
richly coloured lips R i o
" Lip Oil 44551 Nude.
This chic slimline 1638
bullet, loaded with pfl Infinite THE ONE Lip Spa
rich pigments and byt Lip Balm
nourishing oils, — 21lgRegprice/g: £5.24
gives you 12-hour pee i s £11.00
wear with unlimited : i

colour and comfort.
Perpetual | Constant

41638 41639
Faraver varlasting
Truffle Rose

41641 Canstant Coral

41640 41644
Timales:s B Ferannial
Maijve Berry

-
'CJ
a
Q=
=

THE ONE Colour
Unlimited Matte

44552 Red

Lipstick
2.5g
Merch price/g: £2.20

g16-00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix
Liquid Lipstick

Sml

Reg price/10ml: £26.00

£13.00

THE ONE Lip Spa Lip Oil
4.5ml Merch price/10ml: £15.53

£12-:60
£6.99

the lowest price in 30 days

-
L
=
3

QOUR

before the promotion £5.99

|

CcCO
UN

20 ?1




Enjoy a lip look that is guaranteed to make an impact

with The ONE Smart Sync Lipstick! This creamy, moisturising
lipstick delivers stunning, intense lip colour and comforting
moisture that lasts all day.

SHOWSTOPPING COLOUR
AND MOISTURE.

Give your lips extra everything with
The One Smart Sync Lipstick: extra

colour, extra moisture and extra long
lastingness for extra stunning lips! |
8H LONG-LASTING

colour and moisture

INTENSE COLOUR
PIGMENTS

for vibrant, full coverage
in one swipe.

=

\C.

THE ONE Smart Sync
LIP RESPONSE Lipstick |
TECHNOLOGY 3.8g Merch price/g: £1.44

locks in and replenishes

£H00
moisture with a blend £ 5 49

of Cocoa butter i
the lowest price in 30 days
and Shea Butter. before the promotion £5.4%

46435 BlushingMude | 46436 Golden Caromel | 46437 Warm Cocoa | 46438 Boked Terracotta | 46439 Pinkish Mouve

0@

W% 46441 Creamy Rosewood| 46442 SnftMﬂgentu 46443 Marvellous Mochg 46444 Burnt Sienna

46447 Smart Ked 46448 Stylish Brick 46449 Cherry Flum

z Lipstick 46447 Smart Red.
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41471
Sundaze
Punch

41196

Deen Maraon

41195

Fiery Red

419
Blaze Peany

41189
Rosy Mocha

41188

Cashmere Rose

Gel-like shine
that lasts

Salon nails
Inasnap,
up to 11 days

(O THE ONE
Ultimate Gel
Nail Lacquer
Step 1

8ml

Merch price/10ml:

£6.24

£9-00
£4.99

in 30 days before
the promotion £4.49

@ THE ONE
Ultimate Gel
Top Coat

Step 2

Bml

Merch price/10ml:
£6.24

43185 £9:660

£4.99

the lowest price
in 30 days betore
the promotion £4.49

M

Nail It Cuticle Nipper
Material: Stainless Steel.
Size: 9x4.5x0.5cm

42287 £9:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

MNail It Nail File And Buffer
Material: Polyester & Sandpaper
Size: 178x2x1.5cm

42289 £5:00
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

Harder,
stronger nails
in an instant

L |
@

=0

JE

TRE

1Al

DE

* Full coverage
with shimmer

* Quick-drying
tformula

* Designed
for long-lasting
wear

THE ONE Designer

Mail Lacquer
8ml

Merch price/10ml: £8.1]

£10:00
£6.49

the lowest price in 30 doys

before the promotion £4 99

For faster

growing and
better looking
nails

AC L

A74B4
Soft Peach

@ THEONE
_Expert Care
Extreme
MailHardener
- "8ml
Merchprice/10ml:
ot

41758 £9-60
L £4.99

, thelowestprice
ina0 doysbefore
the pramgtion £4.49

4

v

@ THE ONE
“"ExpertCare

Miraculous
Nail Serum
Eml
Merch price/10mil:
£6.24

41759 £9:60
£4.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £4.49

5



LIMITED EDITION

M Hidden Gems
Make-Up Brush Set

Material: Nylon, Aluminium,
PS and Stainless Steel. Size:
5 piece set,

47550 £16:99
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

High-impact lines

Marvellous metallic

!
|
.j
E
= |
'I'.
o
e
:
o
[ =
.

Ty

THE ONE High Impact Eye Pencil
0.3gRegprice/g: £33.33

£10.00

36548
Hickor i
["! FoOW N

THE ONE Longwear Liquid
Eyeshadow Metallic
omlReg price/10ml: £24.00

45364 49962 45343
Lilac

Amazing matte

THE ONE Longwear Liquid
Eyeshadow Matte
5mlReg price/10ml: £24.00

£12.00

46570

Bronze

i

Shimmery gel nails

Perfect glow - all day long

—~

’E

LIMITED

EDITION

@ The One Eyeliner
Brush Set of 2

Set of 2. Length 141 mm.
Materials; Aluminium,
Wood, Synthetic bristles,

47430 £1-00
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

THE ONE Ultimate Gel Nail
Lacquer Step 1
8mlReg price/10ml: £11.25

THE ONE llluskin Glow Reflective

Foundation
30ml Reg price/10ml: £4.83

£14.50
45329 46330 446331
Vanilla Porcelain Marble
Meutral Cool Neutral

L 46332 46333 / 46334
ightlvory | Beige Beige
.__.:1 :, ﬁ b o

eutral MNeutral

Skin-caring base

THE ONE A-Z Cream Hydra SPF 30
30ml Reg price/10ml: £4.17

£12.50
43456 43458 43457
Fair MNatural lvary
Warm Cool Warm

() Makeup Brush Cleaning Mat
Thermoplastic rubber, 10 x 10 x 2.5 cm.

45736 £600 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.54

1

\

Brush your way I+

to perfect look

(Z) THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 18xd4cm.

42474 €00 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

@ THE ONE Dual Eyeshadow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminum ferrule,

PBT bristles. 14xlcm.

42485 £9-60 £5.49 &

the lowest price in 30 days before the promotion £4. 4955
-
@ THE ONE Concealer Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 14xlcm.

42483 £900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

(5 THE ONE Dual Eyebrow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule,
Nylon and PBT bristles. 15xlcm.

42487 £900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

(6) THE ONE Blush Brush
FSC%-certified wood handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 1/7x4cm.

42482 £10:00 £6.99 /

the lowest price in 30 days before the promotion £4 9% |

- . A FTES IS Ll
i (5 i -‘ - 2R i § ._U :..:5_. - i
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Lash loving formula
infused with nourishing

ingredients | RSNt S m Oﬁth
Wute:-rprnnf' — _ Ond nauriShEd
and lightweight 44822 Nude Whisper _ ' matte I i p S

(1) 42823 Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black 8m|
Merch price/10ml: £14.99 £7-60
2 44655 Giordani Gold Lash
Iconic Waterproof Mascara
8ml Merch price/10ml: £14.99
1700

:'LTSHCth £TI 99

the lowest price

F“H in 30 days before
the promotion £8.49 44825 Cashmere Spice

44823 Dreamy Caramel

‘GG |conic Mascara
- Waterproof!

= & SPF15

44824 Svede Coral

Infused with Botanical
Serum to support
collagen and elastin
production

44826 Chocolat Velour Full pigmentation

in just one glide”

44827 Rosewood Haze . Lﬂ ng ]ﬂﬁtl ngweur
-8 hours”

rae-Ta i
siec

] g wear® and 44828 Plush Berry - rdani GDIC:
water-resistant teonic Lip Elixir

b 3.5ml
Merch price/ml: £2.85

--“

R

44829 Luxe Scarlet

44830 Cherry Lush

Organise your GG essentials with this makeup bag
crafted with a sensorial textured finish, elegantly

debossed with the GG logo.
’ @ Giordani Gold Cosmetics Bag

/H. L : Material: Polyester, PU, Zinc Alloy, EVA.
pRTa— %9 J Size:L22xH15x W 13cm.
47556 £2999 £19.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £14 99

Giordani Gold Iconic Hybrid
Eyeliner - Black

0.56ml Merch price/ml: £23.20
41437 £18:00 £12.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £8.99

28



Enhance vour makeup routine

Full, natural looking
brows

Giordani Gold Precise
Two Sided Brow Pencil
0.07g

Regprice/g: £257.14

£18.00

Giordani Gold Volume
Phenomenon Mascara - Black
8ml

Reg price/10ml: £21.25

41408 £17.00

oluminous,
WMweightless lashes

Buildable,

glow-like effect

3

Cawp®

44915
Matural Flush

ALY

44918

Radiant Branze

K324

Giordani Gold
Serum Infused

Bronzing Pearls 44916

EEQ Strobe Peach

Keg price/10qg: '

s e e
44917

£25.DD Glowy Bose

Extralong
and defined lashes
{ | %

Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

Bml

Reg price/10ml: £21.25

£17.00

Immaculate coverage Skin glowing
nd luminosi with health
and luminosit s29
: : Light
L{Tfmr.dc:r:u Gold wgw
iquid Silk
Foundation Giordani Gold CC
SPF12 32920 32919 Cream SPF 30 + UVA
Porcelain  Vanilla :
R 30ml Protection
& Reg price/10ml; — 40ml
£7.67 32922 12923 Reg price/100ml: £57.50 4amz2 ' | 4213
Bﬁg:' b Sbar Light | (Medium
£23.00 e £23.00 4
Naturally youthful Radiant, supremel
looking skin perfected skin
43243 43244
Giordani Gold Giordani Gold h"";f'“;"‘i’l P?H:;:E"'-‘i"
Age Defying Eternal Glow = -
Serum Boost 42239 Foundation 43245
422 2 43246 ;
LH Foundation SPF12  Vanila, |t poicin \ SPF 25 St ight
: +UVA Protection  Neutral! "7T8% Warm ; 30ml Sand  Neyiral
30ml W5 Reg price/10ml: :
: . e 43248 43249 43247
5 Regprice/10ml: £6.33 Vanilia) (A £8.33 il e
© £19.00 W Coal b tral! £25.00 Beige Warm  Neutral

100

12-hours long-lasting soft,
AJSEE matte coverage”
- Skindoesn't feel dry

when wearing”

44834
Medium = Feels weightless
on your skin®
44835 «Consumer Tested
Dark

— . w

- '.._ o N, ‘_

N t Gi 7l Gold Serum

" Infused Pressed Powder
9g Merch price/10g: £15.54

£2650 £13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.8%

» Hydrates skininstantly
and over time.

# Blursimperfections
and minimises the

* Conceals ageing signs
and improves radiance.

look of pores.

o Gives flowless 8 Weightless, refreshing

« With water-based coveroge. feel
gel formula Instantly primes,
smooths and unifies skin.
it 41107 41108
: Light ~ Medium
43215 43217 : 3
Serum Boost @ Giordani Gold
] _ Concealer erum Boost Primer
@G}ﬂl"dﬂﬂl Gold 10ml
Radiant Gel CC SPF 25

Merch price/10ml: £2.99
£16:00
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.9%

30m|
Merch price/10ml; £5.66

£2500 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12 4%

4218 £18:60
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99
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: RGET YOUR
ST MAKEUP DEAL

42101
Vanilla Neutral

42102
Parcelain Warm

42103
Marble Neutral

e ’
free radicals

Q Caution!

42104 o

Light Beige Neutral Hot Pimiento
inside

42105
soeft Sand

_ Fragrance

i

42106
Light lvary Neutral

Giordani Gold Long Wear
Mineral Foundation SPF 20
30ml Merch price/10ml: £3.16

£19.:60

RELISH IN
SCENIS OF JOY

GG MINERAL FOUNDATION FOR ONLY

OFF ECLAT SPICY, OF MYSTERIOUS
MADEMOISELLE CAPTIVATING SENSUALITY
Explore the thrilling heart Let the addictive scent Sensorial, indulgent
. Mo of the City of Lights of So Fever Together evoke and addictive - revel
*Consumer tested with one spritz a heated thrill in Amber Elixir Crystal

103



From the mythical story

of a beautiful Swedish elf

to the modern day woman

— there is a bit of Elvie in all

of us. Let pure living, clean
water and fresh air bring

a natural beauty into your daily
- I|fe with the delicate green
‘ scent of lily of the valley!

FRAGRANCE

LET THE MAGIC HAPPEN

FLORAL WATERY :

T - Elvie Eau de Toilette
#406 High fragrance concentration - 50ml Merch price/100ml: £31.98
Lily of the Valley, White flowers, - 42502 £29:60
White musk

ol v
'It 21 AN i . £]5
5 -'T u-- : I".'...-":.'-E
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Giordani Gold Mister
Giordani Eau de Parfum
Vial

ImlReg price/ml: £0.35

47029 £0.35

OUR FAVOL
CENTS IN NE
LEEK PACK

1 ’

IORDANI

Miss Giordani
Eau de Parfum Vial
ImlReg price/ml: £0.35

30400 £0.35

TRY NOW, COME BACK
FOR FULL SIZE NEXT
CAMPAIGN

A PRECIOUS
GOLDEN
OBSESSION

ORIENTAL FLORAL
#4484 Very high fragrance concentration

Raspberry, Glow Accord (crafted with
Orange Blossom and Saffron extract),
Ambrox®

B =

(1 Giordani Gold Good
as Gold Woman Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £65.98

38533 £51:660

£32.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24 99

IN FULL BLOOM

(@ Giordani Gold Essenza

Supreme Parfum
50ml

40683 £56.00

Reg price/100ml: £112.00

WHITE FLORAL
444 Very high fragronce concentration

Meroli, Josmine, Tuberose, Peony, Ylang ylang

RY = d

(@ Miss Giordani Floral
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.%8

46718 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

I @) Giordani Gold
_ Essenza Parfum
1---@- | 50ml

= 1] Regprice/100ml: £112.00

AT

4 47511 £56.00
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EACHFOR

£12.99

108

WOMEN'S
COLIECTION

ifesier

(D 44327 Women's Collection
Osmanthus Infusion Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98 £24-:60
the lowest price in 30 days before the
promotion £11.99 (2 42828 Women's
Collection Delicate Cherry Blossom
Eau de Toilette 50m| Merch price/100ml:
£25.98 £24-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

el
=

332438 Women's
Collection Innocent White
Lilac Eau de Toilette 50m|
Reg price/100ml: £48.00
£24.00 @ 46043 Women's
Collection Charming Yiolet
Eau De Toilette 100m|

Reg price/100ml: £34.00
£34.00

oot LET'S REJOYCE!

#4446 High fragrance concentration
Almond, Ylang Ylang Oil Three flowery, feminine fragrances

of Madagascar, Vanilla - find your best match.

. R FLORAL FRUITY GREEN

#4404 High fragrance concentration

Green Apple, Wild Orchid,
Sandalwood

ovp

FRAGRANCE

FLORAL FRUITY GREEN

&&44 High fragrance
concentration

Pear, Nymphaea Accord,
Musk

(1 37766 Joyce Rose Eau de Toilette 50ml Merch price/100ml: £17.98 £17-00

the lowest price in 30 days before the promotion £8.49 (2 42508 Joyce EACH JOYCE
Turquoise Eau de Toilette 50ml Merch price/100ml: £17.98 £170€ the lowest FOR ONLY
price in 30 days before the promotion £8.49 3 37772 Joyce Jade Eau de

Toilette 50ml Merch price/100ml: £17.98 £H~00 the lowest price in 30 days £ 8 9 9
before the promotion £8.49 “

\\' _.-__r -
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WOODY FLORAL

&4 4 Very high fragrance concentration
Orange, Golden Button Flowers, Incandescent Birch Wood

@ .SE Swedish Experience Blazing Warmth
Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £37.32

38571 £46:06

£27.99

the lowest price in 30 days before the prometion £19.99

BLAZIMNG

ORIFLAEME
e -

FLORAL WATERY

&40 Very high fragrance concentration Delicate and sensual as tender pt':‘."f_t'_‘ﬂS,
capturing the essence of romance
in full bloom. Discover our blooming

rosy fragrances

A CELEBRATION
OF LOVE

Lemon Essence, Mordic Walers Accord
& lasmine Petals, White Musk

@ Nordic Waters for her
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £49.98

43122 £37/60

£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

-
1) Volare Moments

FLORAL ROSE VIOLET Eau de Parfum
: gmlMerch price/100ml;: £35.98

-

SOLAR FLORAL AMBERY

@444 Very high fragrance concentration
&4 Very high fragrance concentration

Rose Centifolia, Osmanthus, Iris ; gl :
Mandarin, Jasmine Absolute, Sunlit Accord @ J - 9 9
— ; i - . ."'

4.l EthE prnmﬂ-tmn LL "”"?’

@ Infinita My Sunshine s 3
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £49.98

@) Infinita VYolare Volare Tender
44315 £37.00 Eau de Parfum Eau de Parfum . Eau de Parfum

50ml ’ 50ml : 50ml
£ 24 9 9 Reg price/100ml: £74.00 _ _ Reg price/100ml: £64.00 Reg price/100ml: £64.00
he lowest price in 30 days A Nl -
before e promotion £18.49 35653 £37.00 LRAL 42514 £32.00 “& .+ 46052 £32.00
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CAPTURE THE
HEATED THRILL

AMBERY FLORAL
&S Very high fragrance concentration

GIVEINTO THE
TEMPTATION!

red currant sorbet, sweet pimiento accord,
precious sondalwood

F—
ol Iz

SO FEVER
, JGETHER e

ORIFLAME

Eau du Fnrfum
50ml Merch pru:eﬂDqul: £35%98

42835 £32:00 . =
£]7 99 | (2) 42815 Love Potion
E‘lﬂfluwtﬂhst ncmr;ﬂﬂﬁ_lu ??' : : (1) Love Potion Secrets Eau de Parfum
efara the promotion :
3 ECILI dE F't:lrfum ORIENTAL VANILLIC FRUITY 5ﬂl'l'l| EEQ FIFICE'.J"I-IGDH'Ili
fﬂ'\ﬂe":il:h price/100ml: £39.98  #é0 Very high fragrance £7400 £.37.00
I concentration @44300 Lﬂ‘u"E Pﬂtiﬂn
42751 £37.90 Ginger, Cocoa flower, Chocolate Sensual Ruby
£'I 9 99 Eau de Parfum 50m|
_ '_' - L Reg price/100ml:
the lowest price in 30 days -
bifore the promation £18.49 * £74.00 £37.00

13



DEEPER X =
INTO ECSTASY S8 a5 sanoc RADIATE FEMININE STRENGTH

(3) Amber Elixir Mystery
Eau de Parfum Vibrating like a shining sun, Lucia Bright Aura Eau de Toilette beams

S0m| with a luminous energy, radiating an unforgettable bright aura within you.
Reg price/100ml: £80.00

35681 £40.00

Surrender to wave after wave of sensorial
delight as this luxurious oriental floral

Eau de Parfum surrounds you with its deeply
indulgent notes.

Tl ATy W sy

(@ Amber Elixir Crystal . @ Lucia Bright Aura FLORAL FRUITY WOODY
Eau de Parfum AMBERY FLORAL Eau de Toilette Oy
50m| Merch price/100ml: £45.98 PO, . : 50ml Merch price/100ml: £31.98 'gn Iragrance
& Very high fragrance concentration concentration
42865 £406:00 Nigellg, Baltic Amber Accord, BruwnSugur-'} 42520 £29-60 white currant, forget-me-not, Cedarwood @ Lucia Eau de Toilette
R — _ 50ml
£22_99 % - : ES <) £]5,99 S Reg price/100ml: £58.00
the lowest price in 30 d - - ] the lowest price in 30d . ¥
befors the promotion £19.99 B belors the promotion £14 49 NN 42785 £29.00

114
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ESCAPE
TO ULTIMATE
ROMANCE

FLORAL FRUITY WOODY

446 High fragrance concentration

white violet, while orris, cedarwood
% % -~
>

@ Eclat Amour Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

35649 £29-60

£15.99

the lowest price in 30 doys
befora the promotion £14.49

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette
50mlReg price/100ml: £74.00

42499 £37.00

&

i7" LOSE YOURSELF

NEW

LIMITED EDITION

INLOVE

AMBERY FLORAL
#4448 High fragrance concentration

Mandarin, Linden Flower, Vanilla

I\
. }.F“' > N

O ECLAT Amour Intensité
Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £31.98

46062 £29.60

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14_4%

-.._\' .L-'.l"n."jl
<
% Discover Eclat Festivite
Eau de Toilette - and let
> this sparkling, limited-edition
celebratory scent open the
Parisian doors to festive magic.
FLORAL FRUITY WOODY
_ #4446 High fragrance concentration
- - :r-i]' 5 @ - o
- o :'r}Eflut EE“I_\{ 't?] ,E]E:u #EJ?,IIIE“E Raspberry, White Peony Accord,
" EclatFemme oUml Merch price/100ml: £31.98 Champagne Accord
'| | Eaude Toilette 46709 £29-060 il
‘r | 50mlReg price/100ml: £74.00 oo - .
\y 42507 £37.00 £]5.99




DON'T FORGET YOUR 4 o |
BEST FRAGRANCE DEAL '

FLORAL FRUITY GREEN
#4446 High fragrance concentration

Eclat Mademoiselle
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98

46217 £2960

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.49

p.126

ArcticPro

Defence tech
inside!

sweet apple, white hibiscus, musks

- t ] |

THRIVE IN
ECLAT MADEMOISELLE FOR ONLY T H E MOM E N T

2 4 HYDRATION -PANTHENOL 2 MORE CAFFEINE
INLESSTHAN10 S TO THE RESCUE THAN IN COFFEE
Look fresh and feel confident Protect, soothe and nourish Red Guarana brings to the
. at all times with Energising even the toughest skin with perfume a boost of intensity
Booster North For Men and strength

118 1ne



e ——

MAN

ORIFLAME

(1) 45357 Possess Absolute Man Téﬂ :%5:: :t Man

Eau de Parfum 75ml Eadidd®arfum

Reg price/100ml: £62.67 £47.00 475

@ 31825 Possess Man ""*'"F'j'fh price/100m!.
£ # | ¥ (]

Eau de Toilette 75 ml !

RSESS Reg price/100ml: £62.67 £47.00 ..'f'- 33650 £47.60
Be ready to soar as the epic aura of bold, dynamic Possess fragrances takes hold -

revealing your absolute heroic power. | .. B : . | 'y 4

& P .« P 4 g 'ﬂﬁfhﬁprprl ein 30 day:
Py, L ; ""'I,I'u—-[.:lrr motic rlf.r ':'

Boesess |
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BE ONE WITH AROMATIC WATERY

#4405 Very high fragrance

TH E w ATE R concentration

Lemon Sfuma, Nordic Waters Accord
& Violet Leaf, Cedarwood

Eclat Muit Eau de Parfum
for him
7oml Merch price/100ml: £37.32

40790 £406:60
£27.99

the lowest price in 30 days
before the promation £19.99

EEY (N

[\J O R D I C | Debonair Eau de Toilette
W /\T E R S 75ml Merch price/100ml: £33.32

42726 £3760
‘ e s bt - the |f:}west'price in 30 days
betore the promotion £18.4%

L

(1) 45382 Venture Eau de Toilette

AROMATIC FOUGERE 100ml Merch price/100ml: £14.99 AROMATIC FRESH
#4406 High fragrance concentration  £24-00 the lowest price in 30 days #4646 High fragrance concentration
peppermint, domiana roat, before the promotion £11.99 @ 44307 Bergamot, Bamboo Accord,

Cedarwood Yenture Unlimited Eau de Toilette Cedarwood
100ml Merch price/100ml: £14.99

Eau de Parfum

@ Nordic Waters ECLAT Toujours Intensité

75ml > - o
Merch price/100ml: £30.45 Infinite Blue for Him Eau de Toilette % : e £24:00 the lowest price in 30 days
38550 £3766 Eau de Parfum 75ml Merch price/100ml: £26.65 ._.-L# before the promotion £11.99
| o | 46063 £29-00

£22 99 Reg price/100ml:

. £49.33 £‘|9_99
hel icein30d hel icein30d
before the promation £18.49 46064 £37.00  lioehepromotion £14 49 cnror £.14.99

123
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he refined allure of French aromas

AROMATIC TONIC

! Mint. Orris, Cuir Corroye

Eclat Toujours Eau de Toilette
/5m|Reg price/100m|: £38.67

—— e— 35651 £29.00

AMBERY WOODY FRUITY
Apple, Leather, Tonka bean

Be the Legend Eau de Toilette
75ml Reg price/100ml: £38.67

30468 £29.00

Woody notes for a modern gentleman

WOODY FLORAL

Black Pepper, Thorny Rose Accord,
Nordic Silver Birch Accord

s o Debonair Gentlewoods
Eau de Toilette
/5mlReg price/100ml: £4%.33

; 42462 £37.00

Laidback charm of the Leather Accord

he power and the beauty of aquatic freshness

AROMATIC WATERY

sicilion bergamot, Black Cardamom,
—Il Patchouli
o — N

Venture Power
Eau de Toilette
100miReg price/100ml: £24.00

=~ 44308 £24.00

Nature's beauty, elegantly bottled.

“ 1 FOUGERE AROMATIC
Ginger, Clary Sage, Vetiver

- Men's Collection Wild
Green Eau de Toilette
75mlReg price/100ml: £32.00

44328 £24.00

WOODY AROMATIC AMBERY
(ropefruit. De Laire Sellier Accord, Vetyver

Eclat Style Parfum
/5mlReg price/100ml: £/4.67

34522 £56.00

WOODY MUSK

himalayan tea, Leather Accord, tonka beans

Eclat Homme Eau de Toilette
75mlReg price/100ml: £49.33

42864 £37.00

WOODY FLORAL GREEN
Pink Pepper, Qrris, Vetiver

Signature Generation for him
Eau de Toilette
/5mlReg price/100ml; £42.67

40797 £32.00

WOODY - WATERY
Artemisia, Floated Wood accord, Vetiver

Mister Giordani Aqua
Eau de Toilette
75mlReg price/100ml: £49.33

42837 £37.00

FOUGERE AROMATIC

Blue Agave Accord, Geranium Oil, Cashmeran

Men's Collection Agave Power
Eau De Toilette
100m| Reg price/100ml: £34.00

46044 £34.00

DYNAMIC, CRISP AND REFRESHING

(D Men's Collection
Citrus Tonic

Eau de Toilette
75ml

Merch price/100ml:
21732

30058 £24:00
£12.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £11.99

WOODY CITRUS AROMATIC

#4446 Highfragrance
concentration

lime, bow wood,
tonic water

MEN'S
COLLECTION

foe ..f"'

@ Men's Collection
Dark Wood

Eau de Toilette
75ml

Merch price/100mi:
£17.32

42518 £24:00
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

AMBERY WOODY

446 High fragrance
concentration

Black pepper, gaioc wood,
blond tobacco

iUd R
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The thrill of the chill

Feel EXPERIENCE THE INVIGORATING RUSH
WITH NORTH FOR MEN SUBZERO, WHERE PEAK
the l!'ls.._ igamﬁng - PERFORMANCE MEETS THE ULTIMATE HYDRATION.

@ Chareoal ™
Exfoliating

Formulated with D-Panthenol . fﬂ";;:l Pﬁﬂ\ 3},“.5',,
_ -
for comprehensive hydration . _100% recycled RPE:

L=~ Sizer12cm x10.5cm.
47545 £550

12HR long-lasting With 72HR

refreshing scent deodorant
protection,
instant cooling
effect

rORMEN

Hair & Body Wash

24h Hydration Feel NOHTH
D - Panthenol FﬂR MEN

@

NORTH
~ORMEN

2 - ir‘.* ].
Moisturising Gel
‘24h Hydration

= Panthenaol

With Glyde Technology ~ Beard trimmer
which helps provide with 2 comb ORIFLAM
the ultimate, easy gliding  attachments iy

closest shave -

@ North For Men Subzero T ‘ ‘
2-in-1Shaving & Cleansing

@ North For Men Subzero

2-in-1 Moisturising Gel Foam

50ml Merch price/100ml: £10.98 200ml Merch price/100m: £275 3 Men's 4-in-] () North For Men Subzero @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero
GicantiaTasl Hair & Body Wash Soap Bar Deodorant Roll-On

46149 £8:00 46632 £8:00 A8k Smml'gss it 250m! Merch price/100ml: £1.80 100g Merch price/100g: £1.99 50ml Merch price/100ml: £6.98

£5.49 £5.49 13.4x2.4cm 46631 £8:00 £4.49 47412 £350 £1.99 46633 £550 £3.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 doys the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99 before the promotion £3.99 45847 £28.00 before the promotion £3.99 before the promotion £1.69 before the promotion £2.69
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NOVAGE YOUR COMPLETE
MEN ENERGISING AGE-DEFENCE
SOLUTION

Bacbab Anti-ageing Technology, a cutting-edge
bioactive ingredient, specifically developed to work
onmen's skin and target the issue directly to show
areduction in signs of tiredness.

©® () (e

EYES BOOST MOISTURISE

THE THRILL
#4406 High fragrance concentration

Black Leman, Block Stone Accord,

Cedarwood

Unleckyour spark with Glacier Extreme Eau de Toilette,
a vibrant and enigmatic scent with frosted citrus and
mineralstone notes set against a resolute vetiver base.

instantly enaroite
& moisturised
- QD% Gg"&e’

NOVAGE
MEN

* Consumer tested an male
skin.

@ NovAge Men
Energising &
Hydrating Booster
50ml

Merch price/100ml:
£69.98

33200 £44:60
£34.99

the lowest price in 30 days
before the promation £21.99

NovAge Men SET
Set of 4 full-size products. Merch price/10pcs: £237.50

29446 £13400 £95.00

LW
Wik
~afge
& .. 'd._ 'II.
% e -
A

laictar E
35665 Glacier Eau de Toilette 100m| E:f,‘f;: il

Regprice/100m!: £24.00 £24.00 100 ml. Merch price/100ml: £14.99
(@) 427 39 Glacier Fire Eau de Toilette

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125mlReg price/100ml: ® Drop Charcoal
£18.40 £23.00 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15m! Reg price/10ml: Konjac Sponge

£20.67 £31.00 @ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50m| ~ Material: Kenjac root. 100ml. Reg price/100mk: £24.00 £24.00 40667 £24:00
Merch pri{:eﬂﬂﬂmi: £6998 £44-00 5349? @33201 NQVAQ'E Men Intense Ske;B.8.x0.8cm, @42316 GIGCiEFRﬂE‘: EUU de Toilette £‘|4.9 9

- 7 : 3 x e lowest price in 30 days
Anti-Ageing Face Gel Lotion 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00 47522 £7.50 100mIReg price/100m: £24.00 £24.00 tt:hefxl:-rmhégrc-m-::—ticmEH?‘??
128
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. 2
: 4 ESSENZA _
MAN ELIXIR *.
1st Giordani Gold Parfum for him ¥ t
: , ORIFLAME
TH E ESSENCE ':*.: NEW!
O F R E FI N E M E N T e A 'Gmrdnm Gnld Easenzn 5
S TR s Man Elixir Parfum = :
& QU= 0 50ml
A deeply fragrant tribute to refined style, experience superlative perfumery o XA : M:ch P“m;mw £79.98+

as Giordani Gold Essenza Man Elixir Parfum unveils a new era of masculine
fragrance. It's the essence of refinement.

e o Sa o e e £56:00

a 1.5 : ,;_ s w8 . - : ". . .
LA At “JUF .
f . *-.__;f.:ll : i s '._.' i '11:"‘ | ;

S -thﬂlnwestplrce nﬁi}d-::l',rs
AT g R o Uk befmretheprﬂm{}trﬂnESE‘?‘;‘

NovAge Men Purifying HOVAGE MAN EXFOLIATING CLEANSER

E; Exfuliuting Cleanser

FOR FREE"
Ec:g price/100ml: £18.40 IF YOU BUY THE PARFUM

33198 £23.00 *automatically added
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DON'T FORGET 4+

\ THE BEST DEAL FOR HI

AMBERY SPICY ‘
&bo Very high fragrance

concentration

Black Cardamom, Red Guarana,
Amber

p.147

Organically
sourced Milk
& Honey inside!

= ~ND AN T

O
—
O
O
O
-
O
N
e
O
a

Ascendant Intense Eau de Parfum
/oml Merch price/100ml; £26.65

38527 £46-66

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.%%

INDULGE YOUR
HAIR AND BODY

WEEKS TO SMOOTHER, ICONIC INGREDIENTS FOR BENEFITS IN THAIR

TIGHTER SKIN HAIR BEAUTIFICATION SAVIOUR
(Re)discover the body Treat your hair to the From frizz control to boosting
edition products - your skin’s pampering signature blend | shine - CC Beautifier has got
probably best friends of Milk & Honey you covered
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NEW

Pour a capful
LIMITED EDITION

into warm, running
water to create

a deliciously
fragranced foam.

Step into the winter season with our
limited edition Starlit Sky Collection!
Perfect for holiday gifting, brightening
up your bathroom with some testive
cheer or sharing some sparkle

with friends and family. Embrace

the New Year's magic with this

Winter-inspired
shape and festive
scent.

magnificent winter design!

Large size
for effective
cleansing

Festive purple

ﬁl’-ﬁ*lit cgl:::ur with silver
sky glitter

Leaves hands
soft, smooth

and with a lovely
fragrance.

(@ Starlit Sky
Sponge

Size:15x13 x 2 cm.
Material: PU, Polyester
and Paper.

47565 £2.99

sky

S.CIAF BAR

Seented with
5.kl gp..,ma.ﬁlwh-:

@ Starlit Sky

Soap Bar

/59

Merch price/100g: £1.72

46626 £2:56
A VA

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £1.10

nght Up the mght
Wlth Starlit Sky

qtﬂi‘l it
sky

Scenfed wi
_'|I|. ng Flum & |_1 T .l"]

ORIFLAME

@ Starlit Sky

Bubble Bath

300ml

Merch price/100ml: £1.16

46628 £7-60
£3.49

the lowest price in 30 days
befora the promotion £E2 .97

NEW
LIMITED EDITION

L

ORIFLAME
wt " ks

@ Starlit Sky

Hand Cream

7 5ml

Merch price/100ml: £3.32

46627 £5:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.12
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Everyday Toe Nail Clipper

Material: Carbon steel, Size: 8.2 x1.5cm

47423 £900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.4%

Expert Stainless Steel Foot File
Material: 50% Recycled plastic, Stainless Steel,
Size: 3.8x19cm

47429 £900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.4%

136

Let your feet party
all day

[

L
f

|

© @

(1 38336 Festive Feet Mini Gel Spots Size:
one size. 3cm L x 2.5cm W (4 pieces). Material:
PU £756 the lowest price in 30 days before

the promotion £4.99 (2 41249 Festive Feet Foot
Cushions Size: one size, 9cm L x 6.5cm W x 2mm
T (2 pieces) Material: TPR £758 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.99 3) 41244
Festive Feet Heel Cushions Size: one size.
B8.5cmLx5ecmW x 2.5mm T (2 pieces). Material:
TPR £7-50 the lowest price in 30 days before

the promotion £7.50 @ 41247 Festive Feet Heel
Shields Size: one size. Pem L x 3em W x 3mm T

(2 pieces). Material: PU £7:50 the lowest price

in 30 days before the promotion £4.99

EACHAT

£4.99

Fast-absorbing, light cream”

Refreshes and prevents
sweating to keep feet fresh

and dry*

"Ingredient based

@

Fast-absorbing, rich mask

Designed to nourish and
support the skin barrier

Paraben free and
dermatologically tested

@ Feet Up Everyday / Anti-Perspirant Foot Cream (@ Feet Up Everyday / Nourishing Foot Mask

75ml Merch price/100ml: £5.99

46374 £650 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

20ml Merch price/10ml; £1.00

46377 £300 £1.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £1.4%

LIMITED EDITION

Feet Up Plum & Shea

Butter / Nourishing Foot
Cream =
75ml =0
Reg price/100ml: £8.67 :

46636 £6.50

Feet Up Everyday
/ Overnight
Feet Up Everyday Moisturising
/ Softening Foot Cream ty Foot Cream
150m| = 75ml
Reg price/100ml: £7.00 == Regprice/100ml: £8.67
46375 £10.50 - 46373 £6.50
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¥ Fruity fresh
bath time
are E';;Irz. IﬁﬁReEnEtb:uJ;:tifﬂes! - -

They are alsorich _— *ﬁ-u
in antioxidants. .

STRAWBERRIES
have skin-
protecting powers
- they are a natural
source of Vitamin

BODY WASH ] MI!IE:IH C and phenolic
:Hﬁun | PurRUL compounds,
e |
HAIR & BODY WASH Gently cleansing, foaming MILD SOAP BAR for gentle

HAIR & BODY WASH.

with no-tears formulation. and fun cleansing.

@ Love Nature Kids Hair
@ Love Nature Kids Hair & Body Wash Playful
& Body Wash Cheerful Apple Strawberry Playful Strawberry

250ml Merch price/100ml: £2.00 250ml Merch price/100ml: £2.00 75g Merch price/100g: £2.65
40775 £760 £4.99 40844 £700 £4.99 40845 €300 £1.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4% before the promotion £3.4% before the promotion £1.4%9

@ Love Nature Kids Soap Bar

138

Rich, creamy nourish

ORIFLAME

' NOURISHING
™. )SHOWERCREAM

o,

~ WITH ORGANIC
- CACAOQ BUTTER &
- COCONUTOIL

. \ ",f‘ 1 LM ! |
N $ Vo ‘

PUTTER kR COCOMUT OIL a5 i
,‘.'*" ORIFLAME

Rich, creamy formulation,
leaves a nourishing,
protecting barrier

on the skin

Cleanses and hydrates
your skin, leaving
a delicious scent.

Nourishing treat for your
hands - leaves them clean
and wonderfully scented.

@ Love Nature Nourishing

(D Love Nature Nourishing (@ Love Nature Nourishing Liquid Hand Soap with
Shower Cream with Organic Body Cream with Organic Organic Cacao Butter
Cacao Butter & Coconut Qil Cacao Butter & Coconut Qil & Coconut Qil

250ml Merch price/100ml: £1.80

41488 £7600 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

200m| Merch price/100ml: £3.00

42991 £900 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

300ml Merch price/100ml: £1.83

43111 £8:00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the prometion £3.99
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Fragrant infusions
for yourbathroom g8

FORMULATED WITH NATURAL ESSENTIAL GII.S and the scents ;
of poppy and vanilla that have soothing and calming properties. ) 4732

LA

E “-.‘-~l \HI & Co,

i .l - Ame

FOFPY & WVAMILLA
Harnd & Body Waik

A Nl maaa = ol

@ Essense&Co. Poppy & Van

&Body Wash
Defn atologically testéd, 300 ml.
Mefch price/100ml: £3.00

45799 £15-50 £8. 99

Paur

Essanse&ﬂbﬂ I‘
& Tonka Hund&ﬂady
Lotion 300ml|

Reg price/100ml:
£5.83 £17.50

50% RECYCLED
FLAE{I‘IC BOTTLE

FORMULATED
TO BE
BIODEGRADABLE

TAT LE

ESSENSE & Co,

i
7 |'~. sTGCEmOLm Wl
K 48h
POPPY & VAHILLA

Hanmd & Body Lotion

will moiernl B eeeied ody

418H

MOISTURISATION —

WITH NATURAL
ESSENTIALOILS

@ Essense&Co, Poppy & Vanilla Hand
& Body Lotiohn

Dermatologicaiested. 300 ml.
Merch price/108Im|: £3.33

45800 £1£56 £9 99

Hair care by nature

NMOURISHING
BODY, FACE
& HAIR OIL

WITH ORGANIC
AVDCADD OIL

Y 7X
%) 6@

Bty ()i m-rrrﬂ

ety s e

CRIFLAME

With Orga Hot Qil with Organic
Avocado Oil knownto Wheat and Coconut
nurture and soften skin Qil to moisturise and
and hair for a healthy  condition dry and
lock damaged hair

5 Love Nature 2-in-1

(D Love Nature Nourishing
Body, Face & Hair Qil with
organic Avocado oil

100ml Merch price/100ml: £6.99

41283 £10:00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

@ Love Nature Hot Qil For Dry
Hair with Organic Wheat

& Coconut

15ml Merch price/10ml: £1.19

41308 £3-60
£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.4%9

@ Love Nature Nourishing
Hair Oil Coconut Qil
100ml Merch price/100ml: £6.99

41568 £10:00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promation £4.9%

r

Overnight treatment
oil with natural
Coconut Oil, designed
to replenish hair and
help prevent dandruff

thelowest pric

®

ff

—

4

]

@@.

h A |
j-

-

2 in 30 days

befor@the promotio

estprice Al adays before the promodtic on £8. 4%

® 35890 Beautanicals Repairing Conditioner 150m| Reg price/100ml:

£8.00 £12.00 @ 35891 Beautanicals Repairing Shampoo 250m!

Reg price/100ml: £4.80 £12.00 @ 35892 Beautanicals Revitalising Body
Cleanser 300mlReg price/100ml: £4.83 £14.50 ® 42673 Beautanicals
Restoring Oil Intense Body Lotion 200mlReg price/100ml: £7.50 £15.00

@ Love Nature Conditioner
For Dry Hair with Organic
Wheat & Coconut

250ml Merch price/100ml: £1.60

41295 £7-60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

Shampoo For All Hair Types
with Organic Avocado Qil
& Chamomile

500ml Merch price/100ml; £1.50

41362 £1-:00
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

~ 2-IN-1 SHAMPOO
; FOR ALL
HAIR TYPES

WITH DRGANIC

ORIFLAME

— e B —

OHIELAME
S b B —




' |
ANTI-FALL

CLEANSE
0 ToNaed

Less hair fall
in just 8 weeks®

Helpsto
strengthen hair
-8/10 agree®?

@ DUOLOGI Fall Resist Shampoo
250ml Merch price/ 100ml: £2.00

44955 £9-00 £4.99

the lawest price in a0 IZ:III]':."E. befara the promolion &4 49

DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Scalp Scrub
75mlReg price/100ml: £8.00

44966 £6.00

Formulated to .
prevent hair @
breakage {

Talls

Il Resist Scalp Te
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&L linically tested [self-assassmen

A knicall

2 DUOLOGI Fall Resist Shampoo Refill
500ml Merch price/100ml: £1.80

44958 £14:50 £8.99

the laweas) [

& |

0 days befare the

DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Shampoo
250m|Reg price/100ml: £3.60

44951 £9.00

Sulphate-free
formula gently
cleanses with
a light foc =]4‘,11
texture.

COLOUR PROTECT

DUOLOGI Colour Protect Shampoo

200ml| Merch

price/100ml: £3.00

44956 £10-00 £5.99

icein 30 '|'|'-.1.|:_.-|- re the promotion £4 9%

DUOLOGI Qil Control Dry
Shampoo
150ml Reg price/100ml: £6.33

44962 £9.50

Makes hair 3x easier
to comb®!

: l;tense Repair Shampoo Refill
500ml Merch prrceﬂﬂi}ml £1.80

44957 €450 £8.99

the lowest price ITn30.days before the promotion £6.99

DUOLOGI Intense Repair
Shampoo
250m| Reg price/100ml: £3.60

44950 £9.00




From soothed scalp
to sealed tips

leightless hydration

| BEFORE |

.- FOR MEDIUM K & =
FOR FINE HAIR TO THICK HAIR | = -
| z s
» Nutrient-rich blend saE » Strengthens hair 2 = ﬁ; g Es 2
with Pro-Vitamin LE8 from the root wﬁh ¥ g O : = ®DUOLOGI Fall
B5 and Silk 5" ..l_: - - g Resist Scalp Tonic
Protein to help ) protective | any | Y3iE C oF y o
lock-in moisture 338 © i3 Butterhelps < r;igﬁ ~ 38 i ° 58 Merch price/100ml: £9.32
ands 2= o ' to dram:hh@f h 38 - & 57 ~ 73 ORIELAHE 44967 £150
iEE 3 3 nt ; M Eiﬁ = En
"1 = B i £6.99
3 = ORIFLAME = - = = the lowest price in 30 days
] —aad F‘l = before the promotion £5.49
g - ORIFLAME @ DUOLOGI CC Hair

. W R E —

Beautifier Leave-in
Spray

150ml

Merch price/100ml: £3.99

44968 £16-:66

e 99

before the promolion £4.99

ter 1 use?!

@ DUOLOGI Light
Creme Conditioner
150mil

ﬁ'ﬁﬂrc:h price/100mk: £3.33

£9:0 E *» Helps fortify the * Hyaluronic Acid  *leaveshair
6‘ whole hair fibre is the go-to looking less @ DUOLOGI Split
" 4.99 down to the tips ingredient for damaged & dry*  EndsHairSerum
e Hel t moisturisation s Dsviarades sl 30ml
: | . e F?E proiong tarekieand Bl esignedto help Merch price/10ml: £2.33
nstrumental testing, versus untreated hair the life CYCIE treat hair at 44964
of hair a cellular level £H56
* Reduces hair fall ihilp pm?flzt m%g;?pze in 30 days
L LAl S before the promotion £5.49
StylerPRO Cushion Brush StylerPRO Dual “Sansymertested
Size: 24.5x7.0x 4.2cm. TFE, FF, Ended Comb
MNylon, ABS. Size: 18.6 x5x7 cm. PP, nr DUOLOGI Intense
46357 £10-06 46402 £6-60 '] : DUOLOGI Dual Leave-In Hair Repair Hair Mask

200ml
Reg price/100ml; £5.00

44963 £10.00
145

Cream
24m| Reg price/10ml; £1.88

44990 £4.50

£3.49 i

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 .99

£6.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £4.9%

14.4




(D Eleo Repairing
Overnight Hair Qil
50ml

Merch price/100ml: £19.98

38602 £16:50
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

@ Eleo Instant
Nourishing Hair Oil
50ml

Merch price/100ml: £19.98

38600 £16-560
£9.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £/.99

ey

s
(@ Eleo Qil Infused
Conditioner

200ml
Reg price/100ml: £6.00

38597 £12.00

@ Eleo Protecting
Hair Qil

50mil

Reg price/100ml: £33.00

38601 £16.50

146
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®

Leaves hair and scalp feeling clean,

refreshed and moisturised”

& Eleo Qil Infused Shampoo
250ml Merch price/100ml; £2.80

38585 £12:00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £5.94

1,2, 3.

Beautitul hairl

SHAMPOO

Gently cleanses

and nourishes hair

to restore natural shine.

CONDITIONER
Helps to maintain
hair’s natural
shine and feels
full of life.

MASK
. Enriches hair
A curated blend of six of the 'with a nourishing
world’s most powerful oils “blend for deep

that provide multiple benefits
to the hair and scalp~ leaving
it stronger, healthier and
perfectly radiant.

@

® HERO INGREDIENTS

MILK: Nutrient-rich ingredient helps to moisturise
and soften while cleansing.

HONEY: Sugar-rich ingredient to soften, smooth,
condition and revitalise the hair.

Restores smoothness and
intense hair nourishment”

&) Eleo Qil Infused Hair Mask
200ml Merch price/100ml: £4.50

38599 £14:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ Milk & Honey Gold
Conditioner for Radiant,
Soft & Silky Hair

250ml| Merch price/100ml: £1.80

35958 £6:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Milk & Honey Gold Shampoo
for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml| Merch price/100ml: £1.80

35957 £8-:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Milk & Honey Gol ask
for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100ml: £2.40

35959 £19:00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.79

"Consumer tested
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On legs and buttocks area,

Smooth skin
from top
to toe!

ANTI-CELLULITE
MODY GEL

Jl.

WITH sl s BDE

gently massage into the skin
using circular movements.

Use in areas with cellulite
such as thighs, buttocks or
hips. Gently apply pressure
and roll massager on the skin
inupward and downward
motions. Use with The Body
Edition Anti-Cellulite Gel

to reduce the appearance
of cellulite.

148

(D The body edition
CelluMassager

Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers:

5x3.6 cmMaterial: AS Plastic, TPR

46015 £15:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7. 4’-?

Clinically proven to
reduce the appearance
of cellulite in 28 days®

Reduces orange peel
appearance’

Improves and smooths
skin texture”

“Clinically tested
‘Consumer testing

@ The body edition
Anti-Cellulite Body Gel
150m| Merch price/100ml: £5.33

41817 £17560

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £8. 4‘?

GET TIGHTER,
FIRMER SKIN

©

@ The body edition
Anti-Stretch mark Body
Concentrate

125m|

Reg price/100ml: £14.00

41827 £17.50

@ I

@ The body edition
Smoothing Body Scrub

150m|
Reg price/100ml: £7.33

44370 £11.00

UPTO

90-.

Low Molecular Weight
Hyaluronic Acid
Intensely moisturising
skin care ingredient
that can help improve
skin elasticity

and firmness.

Improves skin firmness

by 48% in just 2 months®

Improves skin elasticity
and texture”

onsumer lesting
linically tested

(3 The body edition Firming
Body Gel-Cream
150ml Merch price/100ml: £5.33

41819 £1756

£799

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

149




42216 Light Plus

42216 Light Plus

42217 Medium

THE ONE llluskin
Pressed Powder

10g

Merch price/10g: £9.99

£1500 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

LIMITED QUANTITY

43510
Light lvory

4351
Medium Beige

43512

Warm Tan

THE ONE IN ACTION
Foundation SPF 40
30ml

Merch price/10ml: £2.66

£1350 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

150

-----

-----
.....
.....

T
TR
-----
-----

#
M
e I AL T U

40951 Natural Glow

Giordani Gold Serum Infused Pearls
22g Merch price/10g: £7.72

£2500 £16.99

the lowest price in 30 days before the promotion £16.99

46400 FETEFETE 43368
Golden Hour Iy Vanilla Mude
46399 433469
Sun-Kissed | Porcelain
43374

(>clden Beige

@ THE ONE Make-up

(O THE ONE Face Pro All Cover Stick
Styler Highlighter Foundation
6g 99

Merch price/10q: E12.77

1600 £11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £E7.9%

Merch price/10g: £16.65

£1700 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.4%

40842
Blue

OnColour Multiple
Lash Mascara

Eml

Merch price/10ml: £5.6]

£700 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.3%9

37751
Brown Mocha

THE ONE Eyeliner

Stylo Waterproof

l.&g

Merch price/g: £4.37

£1o00 £6.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £5.49

@ THE ONE Kohl
Eye Pencil

1.1g
Merch price/g: £4.99

£10-00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ THE ONE Colour

Unlimited Eye Shadow

1.2g
Merch price/g: £6.66

£12.00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

i 45929~
R =~ Ly g
*?wii::;fﬁ . Sweet Rose S5 ¥
~";F R "i .al‘;ﬂ._._
R 45930 Sl
45943 ©  Creamy &7% e
E-"f 45931 “E.:
.y Fluffy Nude 50
L ] '
OnColour OnColour Eye liner
Nail Polish & Eye shadow
Smi 1.5g

Merch price/10ml: £6.98

£550 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.469

Merch price/g: £2.99

£700 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

y 45439
Y Pawdery
¥ Grey
THE ONE Designer
MNail Lacquer
8ml

Merch price/10ml: £5.6]

£8:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

R LIMITED QUANTITY

N
41533
Diamond
Shimmer

THE ONE

Wonder Liner

2.5ml

Merch price/ml: £2.80

£o0 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

-
- 44810 "."'-.%

Warm T~

T

':‘::?..\ B

46484
Sophisticated
Pink

" THEONE Make-Up
45393 Pro Eyeshadow Quad

Feach . 6.49
Merch price/10g: £20.30

Empowered the lowest price in 30 days
Peach before the promotion £9.4%

w3 £1900 £12.99

- 45871
Courageous
Copper
45870
Daring
Gold
THE ONE Ultimate
Gel Nail Lacquer
Step1
8ml

Merch price/10ml: £6.86

£900 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00
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@ Love Nature
Smoothing Lip Mask
& Scrub Tropical Bliss

ol 15m|
Merch price/10ml: £2.66
@ Swedish Spa Mirror Ocean Body Oil Z.l ! 37578 £7-00

100m| Merch price/100ml: £11.99

34024 €750 £11.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £85.49

Nale £3.99

the lowest price in 30 days

mmml before the promotion £3.49
(@ Swedish Spa Smooth Rocks Exfoliating e
Massage Soap Bar il E@Eu*;:rul "\I"Flvafz Rk
100g Merch price/100g: £3.49 5::””“”5 irming ivias
34021 £5:00 £3.49 Merch price/10ml: £9.98
the lowest price in 30 days before the promotion £2.49
' 31087 £7560
thelaw:;-s.t price in 30 days
before the promotion £3.49
LIMITED QUANTITY LIMITED QUANTITY
Love Nature
Caring Body @
Lotion with
Organic Oat
& Apricot
500ml
Merch price/100ml:
£2.00
41492 £1H4:560

L wal it

in 30 days before
the promotion £6.99

@ Springtime Stroll
ey Hand Cream
CARING [t 75ml
. ORIFLAME Merch price/100ml; £4.65

Love Nature EODY LOTION
Refreshing Haud = 44354 £5:50
Cream with Organic OAT & APRICOT fi £3 49
Pink Grnpefruit ——— *— thel-:-w;stpriceirr.}{} days
75ml “E\ before the promotion £2.69
Merch price/100ml: £5.32 F 4
41341 £666 : @' Waunt Oh That's @ Waunt Soft Like @ Springtime Stroll
£3 99 Bright Eye Stick A Peach Exfoliator Soap Bar
he | " t pricein 30 d ORIFLAME 5'; bk ?59
E}jﬂ?:fﬁegﬁigmﬂéﬁg — wasan — Merch price/10g: £29.98 Merch price/100ml: £19.99 Merch price/100g: £2.39

41387 £22:60 41363 £22:60 44353 £2:50

thele:-wes'iprice in 30 days thel-::nwer:tp.rice in 30 days thelu;.restpriceinﬂﬁdc:ys

before the promotion £9.5% before the promotion £9.9¢ before the promotion £1.19

152 153



@ ' @ The One Nail (@ Feet Up Advanced A\
Art Pen Fatigue Calming Foot eetLp
Size: 14 x 5em. Materials: & Leg Gel {an-...m |
FSC®-certified wood, 150ml 3
Aluminium, Nylon bristles. Merch price/100ml: £2.33
47541 £9-00 33197 £8:60

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

£3.49

the lowest price in 30 days
before the premetion £8.00

F".!-..l ! IIP.‘_ 'I-'!-.: o B

LIMITED QUANTITY @ Mysa Scarf @ Mysa Candle & Wellosophy Quick Cooling Towel LIMITED QUANTITY
Size: L170 x W 28cm. Size: 7.8 x 8cm. Material: Material: Polyester. Size: 24 x 94 cm.
Material: Polyester. Glass, Wax, Cotton. 46685 £9-99 £ 6 99

BEST BE AUTY 47454 £22.99 47457 £14.99 the lowest price in 30 days before the promotion £5.94 BEST BE AUTY
BUYS RIGHT

NOW
-30%

BUYS RIGHT

DRIFLAME

@ Love Nature @ Elemental Feet Up Comfort @ Feet Up Advanced

Up-Loved Shower Puff  Exfoliating Glove Anti-perspirant Deep Exfoliating

Size: 10x12cm. 1 Piece. Size: L18,5xW1bcm Foot cream Foot Cream

Material: 100% recycled Material: Polyester 75ml 75ml

PE, polyester band., 41593 £750 Merch price/100ml: £5.97 Merch price/100ml: £9.32
32368 £760 33033 £16:50

47212 £5:66
£3_99 m%ﬁ:;?pzeinlmdnyﬁ £4_49

the lowest price in 30 days before the promation £3.49 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49 ' a3t betore the promotion £3.4%

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 99

154 155
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All scents of cleanliness
for less

Delicious cacao butter
LIMITED and peppermint scent

EDITION @ Love Nature Sweet Delights

Soap Bar with Organic Cacao
Butter & Peppermint
/5g Merch price/100g: £2.3%

45854 £3:66

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

Fruity and refreshing scent
of coconut water and melon
@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic

Coconut Water & Melon
/og Merch price/100g: £2.39

41489 £3-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.4%

Soft and caring scent
of oat and apricot
@ Love Nature Caring Soap

Bar with Organic Oat & Apricot
/og Merch price/100g: £2.39

41260 £3:60

the lowest price in 30 days
betore the promotion £1.49

Warm floral scent inspired
by wintery freshness

@ Frosted Dreams Soap Bar
/og Merch price/100g: £2.39

38478 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.52

EACH SOAPBAR
FOR ONLY

£1.79

More hands' indulgence
for less

150 ml

of macadamia oil skin
& nails protection

150 ml

of coconut oil

nourishment MOURISHING
HAND CREAM

wWiTH ORGANIC
COCONUTOIL

PROTECTING
HAND & NAIL cR

WITH ORCANIC
M.utt‘.il:l.-ﬁ.Ml..i, OIL

¥ LY
(®) )
n W FET— ,w

ORIFLAME
w R

\

& 45426 Love Nature Nourishing Hand J
Cream with Organic Coconut Qil 150m|

Merch price/100ml: £2.99 £9:50 the lowest

price in 30 days before the promotion £4.49

(&) 45425 Love Nature Protecting Hand & ORIFLAME
Nail Cream with Organic Macadamia Qil _o
150ml Merch price/100ml: £2.99 £9-50 the lowest

price in 30 days before the promotion £4.49
EACHHAND CREAM FOR

£4.49

Great self-care deals

157
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More truity showers
for less

More skin hydration
for less
500 mi

of coconut water
& melon freshness

|

750 ml

of cacao butter & coconut
oil nourishment

T ]
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500 mi

of mint & raspberry
moisturisation

S, .

IF YOU BUY ME

(@ Love Nature
MNourishing Body
Lotion with Organic
Cacao Butter &
Coconut Qil

750ml

Merch price/100ml:
£1.60

41490 £19:66

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

@ Love Nature
Energising Body
Lotion with Organic

1-?. ; "...' .

of mint & raspberry

reat self-care deals

Mint & Raspb
T . energy boost EDISmI aspherty
(1) 41265 Love Nature Re _s_, T Ge Organic Eﬂééh price/100ml:
Coconut Water & Melon 500m| Merch price/100m!: £1.60 £H-60 '
the lowest price in 30 days before the promation £5.49 EACH SHOWER GEL 41505 £1450
(@ 41496 Love Nature Energising Exfoliating Shower Gel with FOR

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Organic Mint & Raspberry 500ml Merch price/100ml: £1.60 £12:60 £7 9 9
the lowest price in 30 days before the promotion £5.99 .
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Simple juicy joys
for less

L/

Sweet
and tangy
~ Pineapple
scent
/
\ S

A4

P |
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SIMPLE (
JOYS

SHOWER GEL

Wil ORGANKE
PIMEAPPLE

QMPLE ©
joys

SHOWER GEL '

WITH ORGANIC

A * ,
& SIMPLE
o oY §

“%  SHOWER GEL

LIMITED-EDITION

estive packaging

(1 47440 Simple Joys Shower Gel

with Organic Strawberry Festive Edition
Love Nature 250ml Merch price/100ml: £1.40
£6-00 the lowest price in 30 days before the
promotion £2.97 @ 47443 Simple Joys Shower
Gel with Organic Grapefruit Festive Edition

: Love Nature 250ml Merch price/100ml: £1.40
et 3 £6:00 the lowest price in 30 days before the
promotion £2.97 (3 47446 Simple Joys Shower
Gel with Organic Pineapple Festive Edition
Love Nature 250m| Merch price/100ml: £1.40
£6-060 the lowest price in 30 days before the
promotion £2.97

EACH SHOWER GEL FOR

£3.49

Sweet and fruity
Strawberry scent

Fresh and fizzy
Grapefruit scent

160

Great self-care deals

Nature-inspired
hair care for less

For oily hair
Purifies hair, leaving it
refreshed and grease-free

) L =
: | I ad _-:
iy

For dandruff controll
Leaves your scalp
flake-free and
soothed

@ Love Nature Shampoo
For Qily Hair with Organic
Lemon & Mint

250m|

Merch price/100ml: £1.60

41354 £7:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

® Love Nature Shampoo
For Dandruff Control

with Organic Tea Tree
Qil & Aloe Vera

250m|
Merch price/100ml: £1.460

41359 £700

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

EACH SHAMPOO
FOR ONLY

£3.99

141



Soft-bristled
toothbrush perfect
for young teeth and
delicate gums.

-

GENTLE
STRAWBERRY
TOOTHFASTE
SUITABLE FOR 2- & YEARS

With a suction cup
for easy storage

—

@ Optifresh Kids
Soft Toothbrush
- Blue

40877 £3:560

AR o

the lowest price in 30 days
befare the promaotion £1.69

162

Kigs

&y

Great self-care deals

ORIFLAME
— B —

L

kids smiling
ess

Gentle gel
toothpaste
suitable for
children from
2-6 years old.

@ Optifresh Kids
Gentle Strawberry
Toothpaste

50ml

Merch price/100ml: £4.98

44954 £4:50

£2.49

the lowest price in 30 doys
before the promotion £2, 1‘?'

Happier teeth and gums
for less

=
N
~ |
84% agree”’ -3 3
Whiter teeth : E
in 2 weeks ek =
{ )g ‘q
i SN
VD &
| = <=5
/ Z Q3|

2
F .

| e

" m = R I
-._‘q_-____,.- b — 1 1)
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« CAVITES S PLAGUE ~TARTAE o GUMS 7 ENAMEL ~BEEATH » ACIDATTACKE »# ATAIMIMG

e
96% agree” <z \ ]
Teeth, tongues, R - ]
gums and cheeks L =)
feel deeply | Q{ Yy
cleansed from : %3

day |

g

*Consumer tested

@ Optifresh All In One ‘
Medium Toothbrush

With silicone inserts
and tongue cleaner pad.

42445 £3:50

£1.99

thelnwest price in 30 days
before the promotion £, é‘?

N\ £3.49

Fluoride-free
formula freshens
breath with
natural herbal
oils.

@ 38874

Optifresh Pro White
Toothpaste

100m|

Merch price/100ml:
£3.49 £5:50

the lowest price

in 30 days before

the promotion £2.69
(544953
Optifresh Natural
Qils Toothpaste 100m|
Merch price/100ml:
£3.49 £5:50

the lowest price

in 30 days before

the promotion £2.469

EACH FOR ONLY
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' Clinically proven.

EACHROLL-ON ; .
FOR ONLY Confidence beyond protection.

£2 . 29 Clinically proven

POWER MOVE
Provides odour
protection for skin
and clothes.

n your clothes.

: en fﬂﬂt ﬂnti-pnﬁpirunt deodorant 50m| Merch price/100ml: £4.58 £4:-56
0 d ysbe bafum the promotion £2.19 @ 46381 Activelle Power Move Anti-perspirant

h price/100ml: £4.58 £4:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.19
treme Anti-perspirant Deodorant 50m! Merch price/100ml: £4.58 £4:50
"ﬁiﬁﬁprmmﬂkmﬂﬂ 19 @ 41303 Activelle Invisible Fresh anti-perspirant
/100ml: £4.58 £4:50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.19

—
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